&

MASCARELLO

CATALOGO DE PECAS
PARA REPOSICAO

Ny e () =

New Roma NR6




Indice

ESTRUTURAL

ESTRUTURA DIANTEIRA
ESTRUTURA DA TRASEIRA
CONJUNTO ESTRUTURAS LATERAIS
CONJUNTO ESTRUTURA CUPULA
ESTRUTURA DO TETO

PARTE EXTERNA

REVESTIMENTO FRENTE EXTERNA E PARA-BRISAS
SISTEMA LIMPADORES DO PARA-BRISA
PARA-CHOQUES DIANTEIRO E TRASEIRO
ILUMINACAO EXTERNA DIANTEIRA

ILUMINACAO EXTERNA TRASEIRA

RETROVISORES EXTERNOS E LOGOS MASCARELLO
REVESTIMENTO DA TRASEIRA

REVESTIMENTO LATERAL EXTERNO E SINALEIRAS
ACABAMENTOS EM FIBRA - BRINCO JANELA
REVESTIMENTO EXTERNO TETO E COMPONENTES
COMPONENTES DO PORTA ESTEPE

CONJUNTO CAIXA DE BATERIAS

ACABAMENTOS CROMADOS E LOGOS

ABERTURAS

GRADE FRONTAL
VIDROS COLADOS DIANTEIROS
MAPA JANELAS VIDROS COLADOS LATERAIS

COMPONENTES JANELA DO MOTORISTA LADO DIREITO E ESQUERDO
CHAPEAMENTO INFERIOR E PORTINHOLAS LATERAIS - CHASSI VW
CHAPEAMENTO INFERIOR E PORTINHOLAS LATERAIS - CHASSI VOLVO

PORTINHOLAS LATERAIS PANTOGRAFICAS

CONJUNTO PORTINHOLAS LATERAIS COM DOBRADICA
CONJUNTO PORTINHOLA COMPARTIMENTO DAS BATERIAS
CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENCAO MOTOR
CONJUNTO PORTA DIANTEIRA LADO DIREITO

CONJUNTO PORTA ELEVADOR

CABECEIRAS, CHAPAS E COMPONENTES DOS BAGAGEIROS

TAMPA TRASEIRA MCC
CONJUNTO ALCAPAO TETO E QUEBRA VENTO

PARTE INTERNA

MECANISMO SAIDA DE EMERGENCIA VIDRO COLADO
CONJUNTO ESCADA PORTA ENTRADA

CONJUNTO CUPULA INTERNA DIANTEIRA FIBRA
ACABAMENTOS ABS COLUNAS INTERNAS DIANTEIRAS
CONJUNTO PAINEL DE INSTRUMENTOS

CHAPAS DO PAINEL MCC VOLVO MULTIPLEX LOHR
CHAPAS DO PAINEL MCC VOLKSWAGEN MULTIPLEX LOHR
COMPONENTES INTERNOS DE REVESTIMENTO
COMPONENTES PAREDE DIVISORIA

COMPONENTES DAS POLTRONAS

CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA - 2 LUGARES
CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA - DPM
COMPONENTES PORTA-PACOTES

COMPONENTES DO PORTA PACOTES - PORTA-FOCOS
ADESIVOS INTERNOS

COMPONENTES DA CALEFACAO

© N o b

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
29
30
32
34
36
38
40
42
44
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
61
63
65
67
69



CONJUNTO DEFROSTER QUENTE / FRIO

SANITARIO
CONJUNTO WC MASCARELLO
ACABAMENTOS SANITARIO ROMA 2018
HIDRAULICA E TANQUE DE DETRITOS SANITARIO

71

72
73
75



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

ESTRUTURA DIANTEIRA

09
ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO
01

CASULO FRENTE MCC 310494
02 CONJUNTO ESTRUTURA CUPULA MCC 308403
03 CONJUNTO BASE CABINE 311332
04 ARCO PARA-CHOQUE DIANTEIRO MCC 299177
05 COMPLEMENTO LADO DIREITO MCC 307704
06 CONJUNTO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO MCC 306016
07 FLAMULA 120 X 120 X 2,7MM 311982
08 CONJUNTO ARCO PARA-BRISA MCC 311959
09 SUPORTE PARA-CHOQUE DIANTEIRO ROMA 370 118535

4
07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

ESTRUTURA DA TRASEIRA

Frente do carro

29
Frente del vehliculo 01 @

Front Viehide

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO ESTRUTURA TRASEIRA MCC 307361
02 CV TUBO ZAR230 30 X 20 X 1,95MM X 577MM AV0° BV0°® AH52° BH52° CVv001931
03 CV TUBO ZAR230 40 X 30 X 1,95 X 340MM AV0° BVO° AHO° BHO® CVv001932
04 CONJUNTO TUBO AMARRAGAO TRASEIRA MCC 321855
05 CV TUBO ZAR230 40 X 40 X 1,95 X 153MM AV0° BV0° AHO° BHO*® CVv001925
06 CV TUBO ZAR230 40 X 30 X 1,55 X 2476MM AVQ° BV0° AH27° BH-27° CVv001920
07 PERFIL DIAGONAL INFERIOR VIGIA TRASEIRO MCC 307489
08 PERFIL DIAGONAL LADO ESQUERDO INFERIOR VIGIA TRASEIRO MCC 307514
09 TUBO ARCO LIGAGAO COLUNA TRASEIRA VIGIA MCC 307278
10 CONJUNTO CHAPA TRASEIRA LADO DIREITO SUPORTE BATENTE TAMPA 334782

MANUTENCAO MCC
11 TUBO LADO ESQUERDO VIGIA TRASEIRO MCC 307181
12 ARCO INFERIOR ESTRUTURA TRASEIRA MCC 307120
13 ARCO INFERIOR VIGIA ESTRUTURA TRASEIRA MCC 306950
14 TUBO ARCO SUPORTE VIGIA TRASEIRO MCC 306932
15 CONJUNTO SUPORTE DOBRADICA TAMPA TRASEIRA MCC 299397
16 CONJUNTO LADO ESQUERDO SUPORTE DOBRADICA TAMPA TRASEIRA MCC 316176
17 CONJUNTO COLUNA LADO ESQUERDO TAMPA TRASEIRA MCC 333714
18 CONJUNTO COLUNA LADO DIREITO TAMPA TRASEIRA MCC 333776
19 CONJUNTO TRAVESSA MOVEL TRASEIRA MCC 333820
20 TUBO SUPORTE LANTERNA TRASEIRA MCC 316725
21 TUBO COLUNA TRASEIRA RR6 MCC 308340
22 TUBO SUPORTE LADO DIREITO VIGIA COLUNA TRASEIRA MCC 334730

5
07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

24
25
26
27
28

29

CV TUBO ZAR230 40 X 20 X 1,55 X 945MM AV0° BV0° AHO° BHO® CV003065
TUBO LIGAGAO TRASEIRO MODULO TRASEIRO TETO MCC 306559
TUBO LIGAGAO CENTRAL TRASEIRO MODULO TRASEIRO TETO MCC 309758
TUBO SUPORTE LADO ESQUERDO VIGIA COLUNA TRASEIRA MCC 334735
CV TUBO ZAR230 35 X 25 X 1,95 X 414MM AV0° BV0° AH-41° BH-41° CVv003068
CONJUNTO CHAPA TRASEIRA LADO DIREITO SUPORTE BATERIA TAMPA 308316
MANUTENCAO

TUBO SUPORTE LANTERNA LADO ESQUERDO TRASEIRO MCC 334786

6

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
CONJUNTO ESTRUTURAS LATERAIS

MRASCARELLO

@@@@@ @tb da@@ ® O ©

Vistas do interior do carro [ Vistas del interior del vehiculo / View from Inside the Vehicle

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 LATERAL DIREITA MCC MBB 0500 RS E3 7680 E.E. 14000 COMPRIMENTO TOTAL 385966
02 LATERAL ESQUERDA MCC MBB 0500 RS E3 7680 E.E. 14000 COMPRIMENTO 385946
TOTAL
03 TUBO LATERAL 60 X 40 X 2,70 X 2330MM TAB1031 332876
04 TUBO LATERAL 60 X 40 X 2,70 X 3950 0 TAB1031 386012
05 CONJUNTO FRENTE RODADO LADO DIREITO MCC 330075
06 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VAO 390 X 647MM RR6 MCC 330167
07 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDO VAO 815 X 647MM 307372
RR6 MCC
08 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VAO 585 X 647MM RR6 MCC 330155
09 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VAO 610 X 647MM RR6 MCC 330154
10 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VAO 970 X 647MM RR6 MCC 330153
11 CHAPA REFORCO TRELICAS 515 X 2,70MM 235497
12 FLAMULA LATERAL GRAN MICRO S4 SIMPLES 225458
13 TUBO LATERAL 11565 X 80 X 40 X 2,70 TAB1030 333950
14 PERFIL SAIA MCC 780MM TAB1081 386057
15 PERFIL SAIA MCC 1705 TAB1081 339575
16 PERFIL SAIA MCC 2245MM TAB1081 333862
17 PERFIL SAIA MCC 1300MM TAB1081 332968
18 PERFIL SAIA MCC 1095MM TAB1081 333978
19 CONJUNTO TUBO COLUNA VERTICAL PASSANTE LADO DIREITO RR6 330310
20 CONJUNTO COLUNA LADO DIREITO PORTA MCC 317031
21 CONJUNTO COLUNA CENTRAL PORTINHOLA MCC 308253
7

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA LATERAL ESQUERDA RR6 MCC 308256
23 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA LADO DIREITO MCC 308341
24 CHAPA ZAR230 1175 X 260 X 1.25 TABO35 386027
25 CONJUNTO FRENTE RODADO LADO DIREITO MCC 308280
26 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA LATERAL ESQUERDA RR6 MCC 308258
27 CHAPA ZAR230 1175 X 160 X 1.25 TABO35 386066
28 PERFIL L FECHAMENTO ENTRE JANELAS ESTEIOS 645 X 165 TAB821 236247
29 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VAO 760 X 646MM RR6 MCC 331581
30 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 60 X 40 X 2,70 X 7300MM 000050
31 CONJUNTO MARCO PORTA ELEVADOR MCC 308287
32 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 40 X 1,95 X 6000MM 000043
33 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 40 X 2,70 X 6000MM 005419
34 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 30 X 1,55 X 6000MM 000061
35 CONJUNTO FRENTE RODADO LADO ESQUERDO MCC 308118
36 CONJUNTO TUBO COLUNA VERTICAL PASSANTE LADO ESQUERDO RR6 330317
37 TUBO ZAR230 80 X 40 X 2,70 x 11566 (TAB1030) 308318
38 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA LATERAL ESQUERDA RR6 MCC 308257
39 CONJUNTO SAIA MOVEL LADO ESQUERDO MCC RR6 VAO 1030MM 332959
40 CONJUNTO FRENTE RODADO LADO ESQUERDO MCC 330144
41 PERFIL SAIA MCC 2215MM TAB1081 333869
42 PERFIL SAIA MCC 1700MM TAB1081 333864
43 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA TANQUE LADO DIREITO NEW RR6 331130
44 CONJUNTO TUBO COLUNA BAGAGEIRO LADO DIREITO MCC 332342
45 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 80 X 40 X 2,70 X 6450MM 026657

8

07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

CONJUNTO ESTRUTURA CUPULA

Frente do carro
Frente del vehiculo

Front Vehicle
01 CONJUNTO ESTRUTURA CUPULA MCC 308403
02  CHAPA FIXACAO CUPULA EXTERNA DIANTEIRA MCC 308583
03  CHAPA FIXACAO CUPULA INTERNA DIANTEIRA MCC 308449
04  CV TUBO ZAR230 40 X 40 X 2,70MM X 401MM AV0° BV0° AHO° BHO® CV002018
05  CV TUBO ZAR230 40 X 30 X 2,70 X 366MM AV0° BV0° AHO° BHO® CV002017
06  PERFIL Z TETO TUBO 40 VAO 401MM 308419
07  TUBO SEMI ARCO CENTRAL CUPULA MCC 308129
08  TUBO CENTRAL LIGAGAO ARCO R66 ARCO TETO CUPULA MCC 308109
09  TUBO LATERAL LIGAGAO TUBO R66 1° ARCO 308097
10  TUBO ARCO TETO SOLAR CUPULA MCC 308075
11  TUBO CURVADO CONJUNTO MODULO TRASEIRO MCC 306633
12 TUBO ARCO R66 CUPULA MCC 307943
13 TUBO SUPORTE FRONTAL CUPULA 307930
14  TUBO ARCO INFERIOR FRONTAL CUPULA 307878
15  CHAPA LADO ESQUERDO UNIAO ARCO SUPERIOR CUPULA MCC 311936
16  CHAPA LADO DIREITO UNIAO ARCO SUPERIOR CUPULA MCC 311941
17 CHAPA CENTRAL UNIAO ARCO SUPERIOR CUPULA MCC 311927
18  SUPORTE DOBRADICA SUPORTE PORTA PACOTE CONVENCIONAL 2019 282443
19  CV TUBO ZAR230 40 X 30 X 1,55 X 167MM AV0° BV0° AHO° BHO® CV002799
20  CONJUNTO SUPORTE FIXACAO SUPERIOR PAREDE DIVISORIA LADO 310292
ESQUERDO MCC
21 ﬁ%gJUNTo SUPORTE FIXAGCAO SUPERIOR PAREDE DIVISORIA LADO DIREITO 310290

9
07/03/2025 13:23



TALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
ESTRUTURA DO TETO

MRASCARELLO

DOO® © oeY Yo

e
-

Frente do carro
Frente del vehiculo
Front Vehide

ITEM DESCRICAO

CODIGO OBSERVACAO

01 TETO MCC 13200 COMPRIMENTO TOTAL 02 ALGAPOES AR CONDICIONADO 331809
AIRES RD 130F PLUS
02 CONJUNTO TUBO PRIMEIRO ARCO TETO MCC 308358
03 TUBO ZAR 230 50 X 30 X 2.65 X 6000MM TAB208 319929
04 CONJUNTO MODULO TETO TRASEIRO COM WC MCC 312676
05 MODULO ALGCAPAO TRASEIRO TETO MCC 312688
06 TUBO ZAR 230 80 X 40 X 2,70 X 10280MM TAB1030 330216
07 CONJUNTO MODULO AR CONDICIONADO AIRES RD 130 MCC 304943
08 TUBO ZAR 230 50 X 30 X 2.65 X 2860MM TAB208 330220
09 PERFIL Z TETO ROMA 370 200MM TAB573 253279
10 CURVA TETO ESTAMPADA URB 148206
11 SUPORTE DOBRADICA SUPORTE PORTA PACOTE CONVENCIONAL 2019 282443
12 PERFIL Z TETO ROMA R6 820MM (TAB573) 268123
13 ARCO TETO MCC 305107
14 CONJUNTO SUPORTE C/ PARAFUSO FIXAGAO INFERIOR PORTA PACOTE 114938
ROMA 370
15 MEIO TUBO ARCO TETO MCC 308342
16 PERFIL Z TETO MCC 880MM TAB573 330238
17 CONJUNTO ESTRUTURA ALGAPAO INJETADO MCC 330239
10

07/03/2025 13:23



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

REVESTIMENTO FRENTE EXTERNA E PARA-BRISAS

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

FIBRA FRONTAL SEM TETO SOLAR 332773
02 FIBRA FRENTE EXTERNA MCC 299261 COM ABERTURA TETO SOLAR
03 VIDRO COLADO TETO SOLAR MCC 313035
04 PARA-BRISA BI-PARTIDO LADO DIREITO MCC 312283
05 PARA-BRISA BI-PARTIDO LADO ESQUERDO MCC 312284
06 GUARNICAO PARA-BRISA BI-PARTIDO MCC 311044

11
07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
SISTEMA LIMPADORES DO PARA-BRISA

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 CONJUNTO MECANISMO LIMPADOR DE PARA-BRISA PARALELO COMPACTO 108286 KIT COMPLETO COM HASTE E
PALHETA INCLUSOS

02 SUPORTE FIXAGAO RESERVATORIO AGUA PARA-BRISA 5-150 153964
03 MOTOR 24V PARA RESERVATORIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA 071347
04 RESERVATORIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA 071345
05 CONEXAO Y PNEUMATICA REDUTOR 8MM PARA DUAS SAIDAS 6MM 164626
06  TUBO POLIURETANO 8MM PRETO/AZUL REF. 10004100 SULFLEX 164625
07  TUBO POLIURETANO 6MM PRETO/AZUL REF. 10004101 SULFLEX 164619
08  VALVULA RETENGAO 1/4" ESP. MANGUEIRA X 1/4" ESP. MANGUEIRA EM PP 097049
09 MODULO SINCRONISMO LIMPADOR PARA-BRISA 298352
12

07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

MRASCARELLO

ITEM

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

New Roma NR6

PARA-CHOQUES DIANTEIRO E TRASEIRO

DESCRICAO
CONJUNTO PARA-CHOQUE DIANTEIRO MCC
CONJUNTO PARA-CHOQUE TRASEIRO MCC
CHAPA FAROL NEBLINA GRAN MICRO I
SUPORTE CENTRAL LADO ESQUERDO PARA-CHOQUE DIANTEIRO MCC
SUPORTE CENTRAL LADO DIREITO PARA-CHOQUE DIANTEIRO MCC
SUPORTE PUXADOR TRINCO GRADE DIANTEIRA
FIBRA PARA-CHOQUE DIANTEIRO MCC
CONJUNTO FIXAGAO PARA-CHOQUE LADO ESQUERDO MASCARELLO
CONJUNTO CHAPA SUPORTE PARA-CHOQUE TRASEIRO MCC
FIBRA PARA-CHOQUE TRASEIRO MCC
CHAPA ZAR 230 180 X 20 X 1,25MM TAB035

13
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

313607
313622
131468
313385
313610
327006
299262
321887
313520
299265
036092




CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
ILUMINAQAO EXTERNA DIANTEIRA

MRASCARELLO

04 03

FAROL LED LADO DIREITO MCC 297421
02 FAROL LED LADO ESQUERDO MCC 297413
03 DELIMITADORA RET. LATERAL BRASLUX 8 LEDS 24V 195402
04 FAROL NEBLINA BRASLUX LED 324410
05 LANTERNA DELIMITADORA 2018 CRISTAL MAIOR 264835
06 CHAPA FIXACAO FAROL LADO ESQUERDO MCC 318655
06 CHAPA FIXAGAO FAROL LADO DIREITO MCC 318735
07 CHAPA MOVEL FIXAGAO LATERAL FAROL LADO DIREITO MCC 318737
07 CHAPA MOVEL FIXAGCAO LATERAL FAROL LADO ESQUERDO MCC 318722
08 ARRUELA FIXAGAO SUPORTE FAROL MCC 318734
09 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892
10 ARRUELA LISA M8 057420
11 PORCA AUTO FRENO ACO SEXTAVADA M8 003120

14

07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

ILUMINACAO EXTERNA TRASEIRA

07005
ITEM DESCRIQAO CODIGO OBSERVAQAO

LANTERNA TRASEIRA MCC LADO DIREITO 309519
02 LANTERNA TRASEIRA MCC LADO ESQUERDO 309522
03 LANTERNA BRAKE LIGHT LED 24V C/ FIAGAO CONVENCIONAL 047057
04 LANTERNA DELIMITADORA 2018 RUBI MAIOR 264833
05 LANTERNA RUBI 70MM 12/24V LED (NEBLINA) 175532
06 LANTERNA DA PLACA / DEGRAU LED’S CRISTAL BIVOLT (12/24V) 056681
07 REFLETOR PARA-CHOQUE 004098
08 LANTERNA LATERAL POSICAO/ RETRO LED 12/24V 048669
09 PARAFUSO AA FC CP 4,8 X 38 (MM) ( Z P) 025076

15

07/03/2025 13:23



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

RETROVISORES EXTERNOS E LOGOS MASCARELLO

07,08

ESPELHO RETROVISOR LADO DIREITO AVANGO ELETRICO COM 305602
DESEMBAGADOR MCC
02 ESPELHO RETROVISOR LADO ESQUERDO AVANGCO ELETRICO COM 305604
DESEMBACADOR MCC
03 ANTENA RADIO RODOVIARIO 117168
04 LOGOTIPO ELIPSE INJETADO 2018 273879
05 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 273880
06 CHAPA SUPORTE PLACA DIANTEIRA MICRO S4 251249
07 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEGCA CHATA 4,2 X 38MM 048688
08 BUCHA NYLON SUPORTE PLACA 014279
09 PORCA AUTO FRENO AGO SEXTAVADA M10 003121
10 CHAPA FIXACAO PARA-CHOQUE (ARRUELA) 030872

16
07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6

MRASCARELLO
REVESTIMENTO DA TRASEIRA

Frente do carro

Frente del vehiculo
Front Vehicle
01  CONJUNTO FIBRA TRASEIRA COM VIGIA MCC 313688
02  VIGIA TRASEIRO ROMA 370 COM SANITARIO 101159
03  FIBRA INTERNA TRASEIRA COM WC COM VIGIA MASCARELLO 306368 COR CINZA LUNA

17
07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
REVESTIMENTO LATERAL EXTERNO E SINALEIRAS

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 LANTERNA LATERAL DIRECIONAL/ POSIGAO/ RETRO AMBAR 24/12V 093499 E;“I'IIDL(I)ZSADO EM AMBOS OS
02 LANTERNA LATERAL POSICAO/ RETRO LED 12/24V 048669

03 PARAFUSO ACO PONTA BROCA PANELA 018327

04 BI-ELASTOMERO VEDAGAO PORTA 002198 BORRACHA VEDAGAO DOS

BAGAGEIROS

05 CHAPA ALUMINIO LISO 3105 H16 NBR7556 13500 X 780 X 1,20MM 097438

05 CHAPA ALUMINIO LISO 3105 H16 NBR7556 3000 X 1300 X 2,00MM 097439

06 MANTA ISOLAMENTO FIBRA SINTETICA 400G/M2 660MM X 150M 096889

07 CHAPA ALUMINIO ACABAMENTO INTERMEDIARIO TRASEIRO MCC 322317

08 PARAFUSO MAQUINA TRILOBULAR TORX CCH M6 X 25(MM) ZB. 000849

09 PARAFUSO AA PB FC CABECA PLANA 4,2x19(MM) ZB 052808

18

07/03/2025 13:23



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

ACABAMENTOS EM FIBRA - BRINCO JANELA

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 FIBRA BRINCO JANELA LADO DIREITO MCC 299278
02 FIBRA BRINCO EXTERNO PORTA LADO DIREITO MCC 299280
03 FIBRA BRINCO JANELA LADO ESQUERDO MCC 299279

19
07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
MRASCARELLO New Roma ARG
REVESTIMENTO EXTERNO TETO E COMPONENTES

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

FIBRA TETO NEW ROMA R6 14000 MM

339056
02 CONJUNTO TOMADA DE AR C/ COLARINHO INTERNO E MOTOR EXAUSTOR 152317
03 APARELHO AR CONDICIONADO SANZ CLIMA GRANDE 37SC 227691 OUTRAS MARCAS DE
APARELHO, CONSULTE A
MASCARELLO.
04 CONJUNTO INSUFLADOR EXAUSTOR MOTOR 24V 155925
05 PARAFUSO PONTA BROCA SEXTAVADO EXTERNO 5 X 35MM GEOMETRICO 016018

20
07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

MRASCARELLO

01
02
03
04
05
06
07
08
09

New Roma NR6

COMPONENTES DO PORTA ESTEPE

DESCRICAO
BOJO ESTEPE BAGAGEIRO ROMA 350 GlI
CONJUNTO CHAPA PORCA FIXAGAO ESTEPE BAGAGEIRO TRASEIRO
CAPA ESTEPE ARO 22,5 275/80 PRETA
FIXACAO ESTEPE M4
CINTA PARA AMARRAGCAO BEBEDOURO ROMA 2000MM
ARGOLA ROLICA ACO INOX 28,7MM
SUPORTE TRASEIRO LACRE PLACA
REBITE REPUXE ACO BTC 4,8 X 17 ZB
DRENO ENTRADA AR CAIXA BATERIAS

21
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

147227
321913
248380
219979
262719
181792
003878
034242
001615



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6

MRASCARELLO

CONJUNTO CAIXA DE BATERIAS

DESCRICAO
CONJUNTO CAIXA DE BATERIAS MCC
LUMINARIA 120MM BAGAGEIRO 24V
CONJUNTO SUPORTE FIXACAO BATERIAS MCC
FIBRA CAIXA BATERIAS MCC
SUPORTE FIXAGAO BATERIAS MCC
PORCA BORBOLETA ESTAMPADA ACO CLASSE 5 MAQUINA M10 X 1,5
CONJUNTO PORTA FUSIVEL 50A / 70A
CHAPA SUPORTE PORTA FUSIVEL VW 18330 OT
ABRAGCADEIRA BORRACHA 22MM (220409)
CABO FLEXIVEL VERMELHO 35MM2
TERMINAL OLHAL FURO 10MM PARA CABO 35MM

22
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

314673
187681
319890
319896
314543
065183
032351
273033
004190
011917
037958




CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
ACABAMENTOS CROMADOS E LOGOS

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 273880
02 LOGOTIPO ELIPSE INJETADO 2018 273879
03 LOGOTIPO 3D RR6 317567
04 ADESIVO LATERAL 1200 317568 AMBOS OS LADOS
05 CROMADO LADO DIREITO GRADE DIANTEIRA MCC 297303
06 CROMADO LADO ESQUERDO GRADE DIANTEIRA MCC 297301
07 CROMADO LATERAL ESQUERDA MCC 297306
08 CROMADO LATERAL DIREITA MCC 297307
09 CROMADO TRASEIRO MCC 297300
10 BARRA CROMADA PARA-CHOQUE TRASEIRO RM2 RM4 RR4 MS4 211510
11 PINGADEIRA JANELA MOTORISTA ROMA VIDRO COLADO 217939
12 CHAPA LATERAL DIREITA VIDRO 1200 318245
12 CHAPA LATERAL ESQUERDA VIDRO 1200 318246

23

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

MRASCARELLO

ITEM

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

12
13
14
15
16
17

New Roma NR6

GRADE FRONTAL

DESCRICAO
CONJUNTO MONTADO GRADE DIANTEIRA MCC
CONJUNTO MONTADO BENGALA GRADE DIANTEIRA MCC
TORRE ELEVADA DIREITA GRADE FRONTAL MCC
TORRE ELEVADA ESQUERDA GRADE FRONTAL MCC
CHAPA DIREITA AUXILIAR CONJUNTO GRADE FRONTAL MCC
CHAPA ESQUERDA AUXILIAR CONJUNTO GRADE FRONTALL MCC
MOLA GAS COM OLHAL FORGA 35 KFG
CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA GRADE FRONTAL MCC
BASE ESQUERDA SUPORTE REGULAGEM TORRE GRADE FRONTAL MCC
BASE SUPORTE REGULAVEL TORRE GRADE FRONTAL MCC

CABO ACIONAMENTO TRAVA GRADE MCC CODIGO FENIX 1201 CODIGO
ORIGINAL 8.973

TRANCA GRADE DIANTEIRA MCC CODIGO FORNECEDOR: R4-50-40-101-10
FIXAGAO CABO ACIONAMENTO TRAVA GRADE MCC PORCA M12 X 1
SUPORTE GRADE DIANTEIRA MCC

CHAPA FIXACAO DOBRADIGA GRADE DIANTEIRA

PORCA AUTO FRENO ACO SEXTAVADA M8

CONJUNTO MONTADO GRADE FRONTAL MCC

24
07/03/2025 13:23

Frente do carro
Frente del vehiculo
Front Vehide

CODIGO OBSERVACAO

320959
333595
321249
322940
320775
324415
318525
322396
324759
321490
320295

320252
320312
319335
226385
003120
322355



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
VIDROS COLADOS DIANTEIROS

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO JANELAO MOTORISTA MCC 314342
02 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO DIREITO MCC 313795
03 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO DIREITO MCC 313967
04 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO MCC 313844
05 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO FRONTAL JANELAO 313964
MOTORISTA MCC
06 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO SUPERIOR JANELAO 313956
MOTORISTA MCC
07 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO INFERIOR JANELAO 313957
MOTORISTA MCC
08 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO TRASEIRO JANELAO 313963
MOTORISTA MCC
09 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO MCC 313959
10 CONJUNTO VIDRO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314332
25

07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

MAPA JANELAS VIDROS COLADOS LATERAIS

Lado Direito

Lado Derecho
Right Side Q

AN NN EATES
06 02 03 03 02 03 )
Lado Esquerdo

Lado lzquierdo

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 MAPA JANELAS VIDROS COLADOS MCC 14000 COMPRIMENTO TOTAL VD 342771
02 CONJUNTO VIDRO COLADO C/ BASCULANTE VAO 1640 MCC 313512
03 VIDRO COLADO VAO 1640 MCC 313383
04 VIDRO COLADO FRENTE LADO DIREITO MCC 313264
05 VIDRO COLADO LADO ESQUERDO TRASEIRO VAO 800 MCC 313588
06 VIDRO COLADO FRENTE LADO ESQUERDO MCC 313578
07 CONJUNTO VIDRO COLADO C/ WC VAO 800 C/ BASCULANTE MCC 313571
26

07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

COMPONENTES JANELA DO MOTORISTA LADO DIREITO E ESQUERDO

>3 i b o7

DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

ITEM
01  CONJUNTO JANELAO MOTORISTA MCC 314342
02  CONJUNTO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314335
03  VIDRO JANELAO MOTORISTA FRENTE MCC 314229
04  VIDRO JANELAO MOTORISTA TRASEIRO MCC 314228
05  CONJUNTO CAIXILHO JANELAO MOTORISTA MCC 314552
06  PERFIL COM HASTE DA VENTAROLA JANELAO MOTORISTA ROMA 370 105692
07  PARAFUSO AA FACE COM CABECA PLANA 3,5 X 19 (MM) ZP 000809
08  PUXADOR COM TRAVA PARA JANELA 009693
09  ENGATE EXTERNO PUXADOR VENTAROLA PARAFUSO 15 044236
10  PERFIL VEDAGCAO VENTAROLA 007664
11  CANALETA FLOCADA PARA JANELA 018413
12 BATENTE JANELA URBANA 003170
13 PARAFUSO AGCO AA FC CP 3,5 X 13 ZP 000808
14  PUXADOR VENTAROLA JANELAO GRAN MINI/GRAN MICRO SPTRANS - LADO 079652
ESQUERDO
14  PUXADOR VENTAROLA JANELAO GRAN MINI/GRAN MICRO SPTRANS - LADO 079651
DIREITO
15  PERFIL BORRACHA VEDACAO JANELA 005509
16  CANALETA JANELA 725 028094
17  TRAVA JANELA - INOX LADO ESQUERDO 018370
18  CONJUNTO ESTRUTURA JANELA PORTA ENTRADA MCC 314340
19  VIDRO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314301
20  VIDRO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314298
27

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO
CHAPA TRAVA JANELAO

043368
22 PARAFUSO ACO PONTA BROCA PANELA 018327
23 CANALETA 593MM JANELA MOVEL JANELA GRAN MINI 055906

28
07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6

MRASCARELLO CHAPEAMENTO INFERIOR E PORTINHOLAS LATERAIS - CHASSI VW

e
/ Lado Direito

Lado Derecho
[
A
* I

Right Side

Lado Esquerdo \
Lado lzquierdo
Left Side

@%@ NN $.||$ _

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

e

01 CHAPEAMENTO INFERIOR MCC VW183300T E5 7330EE 13200 COMPRIMENTO 332674
TOTAL
02 CHAPEAMENTO INFERIOR RODADO MCC 1745MM TAB1087 332783
03 FIBRA ARO RODA LADO ESQUERDO MCC 299273
04 CONJUNTO PORTINHOLA LADO ESQUERDO VAO 700 MCC 332282
05 CONJUNTO PORTINHOLA LADO ESQUERDO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 308277
06 CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1300 MCC 331104
07 CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1500 MCC 313829
08 CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1200 MCC 331103
09 CHAPEAMENTO INFERIOR RODADO MCC 2050MM TAB1087 332786
10 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO VW 18330 OT CT 333381
13200 MCC VAO 710
11 CONJUNTO PORTINHOLA MOTOR VW 18330 MCC 333032
12 CHAPEAMENTO INFERIOR RODADO MCC 1925MM TAB1087 332791
13 FIBRA ARO RODA LADO DIREITO MCC 299271
14 CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO VAO 700 MCC 332079
15 CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 313003
16 CHAPA EXTERNA DIANTEIRA INFERIOR JANELAO MOTORISTA MCC VW MT 332763
17 CHAPA INFERIOR ENTRE-EIXOS MCC 130MM TAB1086 332814
18 CHAPA INFERIOR ENTRE-EIXOS MCC 80MM TAB1086 332815
19 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO SANITARIA VW 18330 333561
OT CT 13200 MCC VAO 1403
20 CHAPEAMENTO INFERIOR RODADO MCC 2040MM TAB1087 332792
21 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO VW 18330 OT CT 13200 333429
MCC VAO 710
29

07/03/2025 13:23



MRASCARELLO

CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
CHAPEAMENTO INFERIOR E PORTINHOLAS LATERAIS - CHASSI VOLVO

Lado Direito
Lado Derecho
Right Side

Lado Esquerdo \
Lado lzquierdo \
Left Side

\_/

el “@ L

N

® ¢ -jéé@t‘b ®0 ©

CODIGO OBSERVACAO

DESCRICAO
01 CHAPEAMENTO INFERIOR MCC VOLVO 420R 6X2 6930+1400 EE 14000 342731
COMPRIMENTO TOTAL
02 CHAPA EXTERNA SOB JANELA MOTORISTA COM BATERIA VOLVO MCC 314353
03 CHAPEAMENTO INFERIOR RODADO MCC 1865MM TAB1087 342735
04 FIBRA ARO RODA LADO ESQUERDO MCC 299273
05 CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1500 MCC 313829
06 CHAPA INFERIOR ENTRE-EIXOS MCC 207MM TAB1086 343176
07 CONJUNTO PORTINHOLA BATERIA 0500 RSD MCC 314498
08 CONJUNTO PORTINHOLA LADO ESQUERDO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 308277
09 CHAPA INFERIOR LADO ESQUERDO RODADO TRASEIRO 1400EE 2925MM 342738
10 FIBRA ARO RODADO TRASEIRO 6X2 ANTERIOR LADO ESQUERDO MCC 314344
11 FIBRA COMPLEMENTO ARO RODA TRASEIRO 6X2 LADO ESQUERDO 1400 MCC 339252
12 FIBRA ARO RODA TRASEIRO 6X2 POSTERIOR LADO ESQUERDO MCC 314345
13 CHAPEAMENTO INFERIOR RODADO MCC 2305MM TAB1087 342742
14 FIBRA ARO RODA LADO DIREITO MCC 299271
15 CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO MANUTENGAO MOTOR VOLVO B430 R 339574
R6 1200
16 CHAPA INFERIOR ENTRE-EIXOS MCC 135MM TAB1086 334110
17 CHAPA INFERIOR ENTRE-EIXOS MCC 75MM TAB1086 334109
18 CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 313003
19 CHAPEAMENTO INFERIOR LADO DIREITO RODADO TRASEIRO 1400EE 2925MM 342740
20 FIBRA ARO RODADO TRASEIRO 6X2 ANTERIOR LADO DIREITO MCC 314346
21 FIBRA COMPLEMENTO ARO RODADO TRASEIRO 6X2 LADO DIREITO 1400 MCC 339253

30
07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

FIBRA ARO RODADO TRASEIRO 6X2 POSTERIOR LADO DIREITO MCC 314347
23 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO VOLVO B430 R R6 1200 339506
24 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO VOLVO B430 MCC 1200 339532

25 CONJUNTO PORTINHOLA RADIADOR MOTOR VOLVO MCC 1260MM 347782

31
07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

MRASCARELLO

New Roma NR6

PORTINHOLAS LATERAIS PANTOGRAFICAS

DESCRICAO
CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO VAO 700 MCC
CONJUNTO PORTINHOLA LADO ESQUERDO VAO 700 MCC
CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1300 MCC
CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1200 MCC
CONJUNTO PORTINHOLA VAO 1500 MCC
CHAPA PORTINHOLA VAO 700
CHAPA PORTINHOLA VAO 1500
CHAPA PORTINHOLA VAO 1300
CHAPA PORTINHOLA VAO 1200
ESTRUTURA PORTINHOLA VAO 650 MCC
ESTRUTURA PORTINHOLA VAO 1300 MCC
ESTRUTURA PORTINHOLA VAO 1200 MCC
ESTRUTURA PORTINHOLA VAO 1500 MCC
CONJUNTO VARAO PORTINHOLA 700 MCC
CONJUNTO VARAO PORTINHOLA LADO ESQUERDO 700 MCC
CONJUNTO VARAO PORTINHOLA 1300 MCC
CONJUNTO VARAO PORTINHOLA 1200 MCC
CONJUNTO VARAO PORTINHOLA 1500 MCC
CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO
CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA MCC
FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499)
CONJUNTO MONTADO BENGALA R6 1200 VAO 700

32

07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

332079
332282
331104
331103
313829
332126
301170
313708
313707
332091
313600
313599
313602
332135 LADO DIREITO
332310
313455
313454
313749
329288
295759 SEM FECHO TRINCO
004467
332200



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO MONTADO BENGALA R6 1200 VAO 1400 329125
11 CONJUNTO MONTADO BENGALA R6 1200 VAO 1000-1100-1200-1300 331133
12 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA PORTINHOLA PANTOGRAFICA MCC 560MM 329606
13 MOLA GAS 85KG TP PORTINHOLA PANTOGRAFICA ROMA 350 Gl 145532
14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA MCC 2 328561
15 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRAFICA 045015
16 CHAPA LADO ESQUERDO SUPORTE BENGALA PORTINHOLA MCC 301329
17 CHAPA LADO DIREITO SUPORTE BENGALA PORTINHOLA MCC 301328
18 CONJUNTO PINO TRAVA PORTA ELEVADOR MCC 314181
19 CONJUNTO CHAPA SUPORTE TOP INFERIOR PORTINHOLA MCC 302483
20 BATENTE BORRACHA 30MM 060308
21 TRAVA PNEUMATICA PORTA PANTOGRAFICA 044999
22 SUPORTE FIXAGAO BARRA ESTABILIZADORA PORTINHOLA PANTOGRAFICA ML 328275
23 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238

33

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
CONJUNTO PORTINHOLAS LATERAIS COM DOBRADICA

Frente do carro
| Frente del vehiculo
— Front Vehicle

DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO VW 18330 OT CT 13200 333429
MCC VAO 710
01 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO VW 18330 OT CT 333381
13200 MCC VAO 710
02 CONJUNTO PORTINHOLA LADO ESQUERDO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 308277
02 glz%gJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO VOLVO B430 R R6 339506 VAO 400MM
02 CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 313003
02 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO VOLVO B430 MCC 1200 339532 VAO 400MM
03 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA MANUTENGAO MOTOR VW 18330 OT CT 333365 LADO DIREITO E ESQUERDO
13200 MCC VAO 710
04 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO 339445 LADO DIREITO E ESQUERDO
VOLVO B430 R R6 1200
04 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA TANQUE MCC 306007 LADO DIREITO E ESQUERDO
05 CHAPA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO VW 18330 OT CT 13200 333349
MCC VAO 710
05 CHAPA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO VW 18330 OT CT 13200 333421
MCC VAO 710
06 CHAPA PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 312954
06 CHAPA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO VOLVO B430 MCC 1200 339520
06 CHAPA PORTINHOLA LADO ESQUERDO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 305997
06 CHAPA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO ESQUERDO VOLVO B430 MCC 1200 339501
07 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288
08 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238
09 ANEL ORING VEDAGAO TRINCO PORTINHOLA MCC 325206
10 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467
34

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

MONTAGEM DOBRADICA LADO ESQUERDO PORTINHOLA TANQUE MCC 306098
12 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA MANUTENGCAO MOTOR MCC 308541 LADO ESQUERDO
12 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA LADO DIREITO MANUTENGAO MCC 320579
13 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA LADO ESQUERDO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 306079
13 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTIVEL MCC 312994
14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA TANQUE MASCARELLO 329259
15 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRAFICA 045015
16 CONJUNTO LIMITADOR PORTINHOLA ROMA 216298
17 BATENTE BORRACHA 30MM 060308
18 CONJUNTO SUPORTE ENGATE TRAVA PORTINHOLA MCC 302249
19 PARAFUSO AGO 8.8 MAQUINA SEXTAVADO RT DIN933 M6 X 1,0 X 16 ZB 057603
20 ARRUELA ACO BTC LISA 003124
20 PORCA AUTO FRENO ACO SEXTAVADA M8 003120
20 PARAFUSO ACO 8.8 MQ SEXTAVADO RT DIN933 M8 X 1,25 X 20 ZB 004610
21 PARAFUSO AGO 8.8 MAQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828
22 PARAFUSO CABECA PLANA 4,8 X 19MM 000818
23 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892
24 ARRUELA LISA M8 057420
25 PORCA ACO CL5 MQ SEXTAVADA DIN934 M8 X 1,25 ZB 009512

35

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
CONJUNTO PORTINHOLA COMPARTIMENTO DAS BATERIAS

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO PORTINHOLA BATERIA O500 RSD MCC 314498
02 MOLA GAS COM OLHAL FORGA 15KGF A=174 B=256 C=19 D=8 TAB519 107627
03 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288
04 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238
05 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467
06 ANEL ORING VEDAGAO TRINCO PORTINHOLA MCC 325206
07 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA CAIXA BATERIAS 0500 RSD MCC 314600
08 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA CAIXA BATERIAS MCC 314941
09 CHAPA PORTINHOLA CAIXA BATERIAS 0500 RSD MCC 314542
10 CONJUNTO SUPORTE LADO DIREITO MOLA CAIXA BATERIAS MCC 315095
11 CONJUNTO SUPORTE LADO ESQUERDO MOLA CAIXA BATERIAS MCC 314965
12 BORRACHA VEDAGAO PORTA CIAFLEX 0507 044318
13 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRAFICA 045015
14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA TANQUE MASCARELLO 329259
15 BUCHA NYLON PARA PINO PORTINHOLA R37 105344
16 DOBRADICA LADO ESQUERDO P/ PORTINHOLA HORIZONTAL ROMA 370 105545
17 DOBRADICA LADO DIREITO P/ PORTINHOLA HORIZONTAL ROMA 370 105546
18 PARAFUSO ACO CMT MQ TRILOBULAR ABL FLANGE HLOB M8 X 1,25 X 25 053077
19 CONJUNTO SUPORTE ENGATE TRAVA PORTINHOLA MCC 302249
20 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892
20 ARRUELA LISA M8 057420
20 PORCA AUTO FRENO ACO SEXTAVADA M8 003120

36

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

PARAFUSO AGO 8.8 MAQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828
22 PARAFUSO ACO 8.8 MQ SEXTAVADO RT DIN933 M8 X 1,25 X 20 ZB 004610
37

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENQAO MOTOR

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO PORTINHOLA RADIADOR MOTOR VOLVO MCC 1260MM 347782
01 CONJUNTO PORTINHOLA MOTOR VW 18330 MCC 333032
02 CONJUNTO PORTINHOLA LADO DIREITO MANUTENGAO MOTOR VOLVO B430 R 339574
R6 1200
02 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO SANITARIA VW 18330 333561
OT CT 13200 MCC VAO 1403
03 CONJUNTO PORTINHOLA MOTOR MCC 1260MM 347793
03 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA MOTOR VW 18330 MCC 333057
04 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA LADO DIREITO MANUTENGAO MOTOR 339540
VOLVO B430 R R6 1200
04 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO 333527
SANITARIA VW 18330 OT CT 13200 MCC VAO 140
05 CHAPA PORTINHOLA MOTOR VOLVO MCC 1260MM 347796
05 CHAPA PORTINHOLA MOTOR VW 18330 MCC 333044
06 CHAPA PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO SANITARIA VW 18330 OT CT 333463
13200 MCC VAO 1403
06 %—:)%PA PORTINHOLA LADO DIREITO MANUTENGAO MOTOR VOLVO B430 MCC 343148
07 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288
08 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238
09 ANEL ORING VEDAGAO TRINCO PORTINHOLA MCC 325206
10 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467
11 MONTAGEM DOBRADICA LADO ESQUERDO PORTINHOLA TANQUE MCC 306098
12 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA MOTOR 0500 RSD MCC 314209
13 GRADE PORTINHOLA MOTOR VW18330 MCC 333027
38

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO ALETAS PORTINHOLA MOTOR VOLVO MCC 1260MM 347798
14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA TANQUE MASCARELLO 329259
15 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRAFICA 045015
16 CONJUNTO LIMITADOR PORTINHOLA ROMA 216298
17 BATENTE BORRACHA 30MM 060308
18 CONJUNTO SUPORTE ENGATE TRAVA PORTINHOLA MCC 302249
19 CONJUNTO VARAO PORTINHOLA MANUTENGAO LADO DIREITO SANITARIO MCC 315750
20 PORCA AUTO FRENO ACO SEXTAVADA M8 003120
21 PARAFUSO AGO 8.8 MAQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828
22 PARAFUSO CABECA PLANA 4,8 X 19MM 000818
23 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892
24 ARRUELA LISA M8 057420
25 PORCA ACO CL5 MQ SEXTAVADA DIN934 M8 X 1,25 ZB 009512

39

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
CONJUNTO PORTA DIANTEIRA LADO DIREITO

ITEM
01

E. M. PORTA DIANTEIRA MCC 313872
02 CONJUNTO PORTA DIANTEIRA MCC 311230
03 MECANISMO ROTULA DUPLEX 120 281139
04 CONJUNTO ARVORE PORTA DIANTEIRA MCC 311320
05  ACABAMENTO INFERIOR GUIA PORTA MCC 312020
06  ACABAMENTO FECHADURA / ARVORE PORTA 312015
07  ACABAMENTO ARVORE PORTA MCC 312254
08 CHAPA SUPORTE FIXAGAO GUIA ESCADA PORTA DIANTEIRA MCC 313881
09 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA PORTA MCC 304526
10  ACABAMENTO INFERIOR ARVORE PORTA MCC 312017
11 UNIAO SUPORTE PERFIL ALUMINIO VAO PORTA PANTOGRAFICA RODOVIARIA 296377
12  ACABAMENTO SUPERIOR GUIA PORTA MCC 312023
13  ACABAMENTO SUPERIOR QUADRO PORTA MCC 312013
14  ACABAMENTO INFERIOR PORTA MCC 312010
15 BI-ELASTOMERO VEDAGCAO PORTA 002198
16 PERFIL VEDACAO SUPORTE MARCO PORTA DIANTEIRA MCC 315166
17 PERFIL BORRACHA ESPONJOSA VEDAGAO PORTA DIANTEIRA MCC 313954
18 BATENTE PORTA RODOVIARIA 253209
19 BATENTE GUIA PORTA RODOVIARIA 253208
20 NYLON BATENTE GUIA PORTA RODOVIARIA 253210
21 UNIAO SUPORTE PERFIL ALUMINIO VAO PORTA PANTOGRAFICA RODOVIARIA 299439
22 FECHADURA COM CILINDRO PORTA DE ENTRADA ROMA 370 137083
40

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

FIBRA BRINCO EXTERNO PORTA LADO DIREITO MCC 299280
24 CHAPA EXTERNA PORTA DIANTEIRA MCC 310488
25 CHAPA ALUMINIO VEDAGAO SUPERIOR ESTRUTURA PORTA DIANTEIRA MCC 310626
26 CHAPA ALUMINIO DIANTEIRA ESTRUTURA PORTA DIANTEIRA MCC 310716
27 CHAPA ALUMINIO TRASEIRA ESTRUTURA PORTA DIANTEIRA MCC 310651
28 CHAPA ALUMINIO INFERIOR ESTRUTURA PORTA DIANTEIRA MCC 310776
29 CONJUNTO ESTRUTURA PORTA DIANTEIRA MCC 311198
30 CONJUNTO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314335

41

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
CONJUNTO PORTA ELEVADOR

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO
01

CONJUNTO PORTA ELEVADOR MCC 313751
02 ACABAMENTO INTERNO PORTA DPM MCC 313004
03 ACABAMENTO PORTA DPM MCC 313047
04 MOLA GAS COM OLHAL FORGCA 35 KFG 318525
05 PINO TRAVA PISTAO DA PORTA URBANA 005212
06 EIXO FIXAGAO MOLA GAS ARVORE PORTA ELEVADOR MCC 312967
07 CHAPA FIXAGAO MOLA ARVORE PORTA ELEVADOR MCC 313808
08 CONJUNTO ARVORE PORTA ELEVADOR MCC 312154
09 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA PORTA ELEVADOR MCC 301854
10 CHAPA SUPORTE PIVO BARRA ESTABILIZADORA PORTA ELEVADOR MCC 318358
11 BATENTE SEGURANCA PORTA ELEVADOR MCC 317130
12 CONJUNTO PINO TRAVA PORTA ELEVADOR MCC 314181
13 BATENTE PORTA RODOVIARIA 253209
14 BATENTE GUIA PORTA RODOVIARIA 253208
15 NYLON BATENTE GUIA PORTA RODOVIARIA 253210
16 PERFIL LADO DIREITO VEDAGAO MARCO PORTA ELEVADOR MCC 314166
17 PERFIL VEDAGAO MARCO PORTA ELEVADOR 314160
18 PERFIL VEDAGAO SUPORTE MARCO PORTA ELEVADOR MCC 314169
19 CONJUNTO VARAO SUPERIOR PORTA ELEVADOR MCC 305525
20 MANCAL CENTRAL PORTINHOLA PANTOGRAFICA 045014
21 BRAGO LIGAGAO SUPORTE PORTA ELEVADOR MCC 305533
22 TRAVA PNEUMATICA PORTA PANTOGRAFICA 044999

42

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA MCC 295759

24 CONJUNTO VARAO CENTRAL PORTA ELEVADOR MCC 305529

25 CONJUNTO VARAO INFERIOR PORTA ELEVADOR MCC 305540

26 CONJUNTO SUPORTE FIXAGAO FECHADURA PORTA ELEVADOR MCC 322388

27 PARAFUSO RAPIDO M6 PORTA MCC 325786

28 BI-ELASTOMERO VEDAGAO PORTA 002198
43

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
CABECEIRAS, CHAPAS E COMPONENTES DOS BAGAGEIROS

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 PROTETOR DE MALA VAO 1400MM ROMA 370 133574

02 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M6 X 60(MM) ZB 002478

03 ARRUELA LISA M6 ZB (DIN 9021) 057419

04 PORCA SEXTAVADA ZB M6 018762

05 CHAPA CABECEIRA TRASEIRA BAGAGEIRO MCC LADO DIREITO 314902

06 CHAPA CABECEIRA TRASEIRA BAGAGEIRO MCC 314908

07 CHAPA CABECEIRA LADO ESQUERDO TRASEIRA BAGAGEIRO MCC 314907

08 CHAPA CABECEIRA LADO DIREITO BAGAGEIRO MCC 314873

09 CHAPA CENTRAL CABECEIRA BAGAGEIRO MCC 314876

10 CHAPA CABECEIRA LADO ESQUERDO BAGAGEIRO MCC 314823

11 ACABAMENTO BOTA REVESTIMENTO BAGAGEIRO 147264

12 PARAFUSO MAQUINA PB3 TORX REDONDO NC 1/4" X 25(MM) ZB 034270

13 PERFIL ALUMINIO 6063 T6C ACABAMENTO BAGAGEIRO - 6000MM 099772

14 CHAPA ALUMINIO LAVRADO 2400 X 860 X 1,50 TAB225 315581 CHASSI VW

14 CHAPA ALUMINIO LAVRADO 2450 X 860 X 1,5MM TAB249 061229 CHASSI VOLVO
15 CHAPA ALUMINIO LAVRADO 2450 X 668 X 1,5MM TAB249 311441 CHASSI VOLVO
15 CHAPA ALUMINIO LAVRADO 810 X 400 X 1.5 TAB225 333265

16 CHAPA CABECEIRA LADO DIREITO DPM MCC 315535

17 CHAPA ALUMINIO LAVRADO 630 X 480 X 1.5 TAB225 334234 CHASSI VOLVO
17 CHAPA ALUMINIO LAVRADO 605 X 505 X 1.5 TAB225 333295 CHASSI VW

18 CHAPA CABECEIRA TRASEIRA BAGAGEIRO MCC 317818 CHASSI VOLVO
18 CHAPA CABECEIRA TRASEIRA BAGAGEIRO MCC 315536 CHASSI VW

44

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

20
21
21
22
22
23
23
24
25

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 630 X 410 X 1.5 TAB225

CHAPA CABECEIRA LADO ESQUERDO DPM MCC

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 2400 X 345 X 1.5 TAB225

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 2450 X 600 X 1,5MM TAB249

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 1790 X 860 X 1,50 TAB225

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 1820 X 860 X 1.5 (TAB225)

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 1820 X 600 X 1.5 TAB225

CHAPA ALUMINIO LAVRADO 1790 X 600 X 1,50 TAB225

PARAFUSO AGCO CMT MAQUINA PONTA BROCA REDONDO HLOB NC14-20F X 32 ZB
PARAFUSO CABECA CHATA 3,5 X 20MM

45
07/03/2025 13:23

334235
315534
333271
156145
315584
319341
334233
315585
036251
031012

CHASSI VW
CHASSI VOLVO

CHASSI VOLVO
CHASSI VOLVO
CHASSI VW



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6

MRASCARELLO

ITEM

01
02
03
04
05
05
06
07
08

09
10
11
12

13
14
15

TAMPA TRASEIRA MCC

DESCRICAO
CONJUNTO TAMPA TRASEIRA MCC
CONJUNTO ESTRUTURA TAMPA TRASEIRA RODOVIARIA MCC
TRINCO BATENTE PORTINHOLA RODOVIARIA LADO ESQUERDO
TRINCO BATENTE PORTINHOLA RODOVIARIA LADO DIREITO
VARETA LADO ESQUERDO FECHO TAMPA TRASEIRA MCC
VARETA LADO DIREITO FECHO TAMPA TRASEIRA MCC
FECHO TAMPA TRASEIRA MCC
CONJUNTO DOBRADIGA ARTICULAVEL LADO DIREITO TAMPA TRASEIRA MCC

CONJUNTO DOBRADIGA ARTICULAVEL LADO ESQUERDO TAMPA TRASEIRA
MCC

MOLA GAS TAMPA BAGAGEIRO TRASEIRO GRAN MINI 60 KG
BATENTE BORRACHA
CONJUNTO TRAVA TAMPA TRASEIRA GRAN MICRO S4

CHAPA LADO DIREITO ACABAMENTO MECANISMO FECHO TAMPA TRASEIRA
MCC

CHAPA CONTATO SENSOR INIBICGAO PARTIDA TAMPA TRASEIRA ROMA
CHAPA SUPORTE SENSOR INIBIGAO PARTIDA TAMPA TRASEIRA ROMA
CHAVE FIM DE CURSO 1NA 1NF

46
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

296722
296011
105021
105020
296631
296636
312693
320317
330349

049282
004612
227331
296545

297383
297390
086530



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

CONJUNTO ALCAPAO TETO E QUEBRA VENTO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO TOMADA DE AR C/ COLARINHO INTERNO E MOTOR EXAUSTOR 152317 ABRANGE ITENS 02 A 06
02 COLARINHO EXTERNO TOMADA AR 184863
03 CONJUNTO ARTICULAGAO TOMADA AR EMERGENCIA 177383
04 COLARINHO INTERNO TOMADA AR 184864
05 CONJUNTO ARTICULAGAO TOMADA AR URBANO DOBRADICA 177369
06 ALCAPAO COM TOMADA DE AR E MOTOR EXAUSTOR 184862
07 BORRACHA DE VEDAGAO TOMADA DE AR ROMA 185714
08 PLASTICO QUEBRA VENTO ALGAPAO ROMA 204118

47
07/03/2025 13:23



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

MECANISMO SAIDA DE EMERGENCIA VIDRO COLADO

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO
01

MARTELO EMERGENCIA INJETADO 147178
02 CAPA MARTELO EMERGENCIA INJETADO 3 IDIOMAS 149657
03 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABECA CHATA 4,2 X 38MM 048688
04 PARAFUSO CABECA CHATA 3,5 X 20MM 031012
05 ADESIVO INSTRUGOES UTILIZAGAO DISPOSITIVO DESTRUICAO NBR 15570 094711
06 ADESIVO INDICATIVO SAIDA EMERGENCIA BRANCO LADO ESQUERDO - NBR 094709

15570
07 ADESIVO INDICATIVO SAIDA EMERGENCIA BRANCO LADO DIREITO - NBR 15570 094708

48

07/03/2025 13:23



@ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6

MRASCARELLO

03
04
05
06
07

08
09
10
11
12

CONJUNTO ESCADA PORTA ENTRADA

DESCRICAO
CONJUNTO ESCADA DIANTEIRA ACESSO MCC REVESTIMENTO CINZA

CONJUNTO REVESTIMENTO CABINE MOTORISTA COM DEGRAU ACESSO
SALAO MCC

CONJUNTO PASSADEIRA CINZA FIBRA RAMPA ACESSO SALAO MCC
LUMINARIA BARRA LED ABERTA 140MM 6500K MCC

ACABAMENTO LADO ESQUERDO ESCADA MCC

CONJUNTO ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISORIA MCC

APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISORIA CABINE LADO DIREITO
MCC

ACABAMENTO INFERIOR ESCADA DIANTEIRA MCC

PERFIL ALUMINIO E10413 6063 T6F NBR8116 6000MM

FITA AMARELA ACABAMENTO DEGRAU ESCADA

PERFIL ACABAMENTO TETO CENTRO CINZA MEDIO 6000MM
PERFIL ALUMINIO E4229 6063 T6C NBR8116 6000MM

49
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

332701
314051

330464
313074
314240
332423
328450

332386
137676
138944
054365
002483



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

CONJUNTO CUPULA INTERNA DIANTEIRA FIBRA

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO FIBRA CUPULA MCC 313894
02 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR JANELA MOTORISTA MCC 314122
03 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO ESQUERDO MCC 317046
04 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO DIREITO MCC 317052
05 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALAO LADO DIREITO MCC 314817
06 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR PORTA ENTRADA MCC 314471
07 CONJUNTO ACABAMENTO ABS SANEFA ITINERARIO MCC 331567
08 ACABAMENTO ABS CONSOLE LATERAL FREIO MANETE MCC 313778
09 PERFIL BORRACHA PORTA MCC CIA16536 PRETA 3700MM 342840
10 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALAO LADO ESQUERDO MCC 314707
11 PLASTICO ENGATE DUTO DE AR CUPULA ROMA 370 107995
12 CONJUNTO SAIDA AR CONDICIONADO CINZA LUNA 247069
13 TUBO FLEXIVEL DE PVC TIPO KV 2.1/2" 060414
14 FIBRA CUPULA MCC 311346
15 ABRACADEIRA 64- 83 LARGURA FITA 14 MM ACO INOX. 121082

50

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6
ACABAMENTOS ABS COLUNAS INTERNAS DIANTEIRAS

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR PORTA ENTRADA MCC 314471 LADO DIREITO
02 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR JANELA MOTORISTA MCC 314122 LADO ESQUERDO
03 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALAO LADO DIREITO MCC 314817

04 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALAO LADO ESQUERDO MCC 314707

05 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO DIREITO MCC 317052

06 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO ESQUERDO MCC 317046

07 ACABAMENTO SUPERIOR JANELA MOTORISTA MCC 314123

08 ACABAMENTO SUPERIOR PORTA ENTRADA MCC 314467

09 CONJUNTO ACABAMENTO ALTO-FALANTE JANELA MOTORISTA MCC 315562

10 CONJUNTO ACABAMENTO ALTO-FALANTE PORTA ENTRADA MCC 315610

11 CHAPA ZAR 100 X 100 X 1,55MM TAB822 198712

12 CHAPA ZAR 230 1,55 X 545 X 30MM 237331

13 CHAPA ZAR230 1,55X40X40 233007

14 CHAPA ZAR 230 1,25 X 23 X 23MM 317061

15 CHAPA ZAR230 1,95 X 20 X 20MM 123359

16 CHAPA ZAR230 1,25 X 250 X 40MM 237484

51

07/03/2025 13:23



(V’) CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
;‘ New Roma NR6
CONJUNTO PAINEL DE INSTRUMENTOS

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO PAINEL VOLVO MCC 338798 ABRANGE OS ITENS 02 AO 05
01 CONJUNTO PAINEL VOLKSWAGEN MCC 334098 ABRANGE ITENS 02 AO 05
02 CONJUNTO FIBRA PAINEL VOLKSWAGEN MCC 341693
02 CONJUNTO FIBRA PAINEL VOLVO MCC 340137
03 ACABAMENTO ABS PAINEL VOKSWAGEN MCC 348941
03 ACABAMENTO ABS PAINEL VOLVO MCC 339568
04 PARAFUSO AGO CMT FIXAGAO PAINEL 000820
05 PARAFUSO CABECA PLANA 4,8 X 19MM 000818
06 CONJUNTO FIBRA ACABAMENTO TAMPA SUPERIOR PAINEL BASE MCC 328812
07 CONJUNTO PAINEL DE INSTRUMENTOS VOLVO MCC 338807 ABRANGE ITENS 08 A 10
08 PAINEL ESTRUTURA CLUSTER VOLVO MCC 338811
09 PAINEL SUPERIOR EXTERNO CLUSTER VOLVO MCC 338813
10 CHAPA L FIXAGAO REFORGO PAINEL 267538
11 CONJUNTO PAINEL INSTRUMENTOS VOLKSWAGEN MCC 333804 ABRANGE 12 E 13
12 PAINEL SUPERIOR EXTERNO CLUSTER VOLKSWAGEN MCC 333805
13 PAINEL ESTRUTURA CLUSTER VOLKSWAGEN MCC 333806
14 CONJUNTO PLASTICO ACABAMENTO INFERIOR PAINEL TACOGRAFO MCC 342880
15 ACABAMENTO ABS CLUSTER VOKSWAGEN MCC 348943

52

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
CHAPAS DO PAINEL MCC VOLVO MULTIPLEX LOHR

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

DIFUSOR AR ROTATIVO 2.1/2" POLEGADAS PRETO 105828
02 CONJUNTO CONEXAO TECLA REGULAGEM FAROL 332236
03 CARREGADOR USB AUTOMOTIVO 10/30V 202115
04 SUPORTE TECLA ABERTO 004769
05 TECLA KOSTAL 1 POSICAO 24V 003494
06 PARAFUSO CABECA PLANA 4,8 X 19MM 000818
07 SUPORTE TECLA FECHADA 004768
08 CHAPA CONSOLE MCC VOLVO E5 344356
09 CHAPA PAINEL LADO ESQUERDO DIFUSOR AR TECLA ESPELHO 344370

COMPONENTES ORIGINAIS VOLVO MCC
10 CONJUNTO CHAPA PAINEL LADO DIREITO SISTEMA MULTIPLEX LOHR 348423

MULTIMIDIA MCC VOLVO
11 CONJUNTO PLASTICO ACABAMENTO INFERIOR PAINEL TACOGRAFO MCC 342880
12 CONJUNTO MULTIPLEX LOH 4 MODULOS ECU09 315855
13 CENTRAL MULTIMIDIA LEITOR CD DVD AM FM BLUETOOTH TV DIGITAL GPS 286590

53

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6
CHAPAS DO PAINEL MCC VOLKSWAGEN MULTIPLEX LOHR

MRASCARELLO

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

DIFUSOR AR ROTATIVO 2.1/2" POLEGADAS PRETO 105828
02 CHAPA CONSOLE FREIO POT. TECLA MBB O-500_MCC 315825
03 CARREGADOR USB AUTOMOTIVO 10/30V 202115
04 PARAFUSO MAQUINA OVAL M8 X 16 050734
05 PARAFUSO CABECA PLANA 4,2 X 19MM 020081
06 TECLA KOSTAL 1 POSICAO 24V 003494
07 SUPORTE TECLA ABERTO 004769
08 CONJUNTO REFORCO CONSOLE CENTRAL MULTIPLEX TIPO RR 161158
09 CONJUNTO CONEXAO TECLA REGULAGEM FAROL 332236
10 ANEL TRAVA CHAVE LUZ VW 043037
11 SUPORTE TECLA FECHADA 004768
12 CONJUNTO PLASTICO ACABAMENTO INFERIOR PAINEL TACOGRAFO MCC 342880
13 CONJUNTO MULTIPLEX LOH 4 MODULOS ECU09 315855 ABRANGE ITENS 14 A 16
14 MODULO CONTROLE ELETRONICO 97 ECU 09 LOHR 315864
15 MODULO AUDIO TRES AMBIENTES 24 VDC 315862
16 CONTROLE REMOTO LOHR 315865

54

07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6

MRASCARELLO COMPONENTES INTERNOS DE REVESTIMENTO

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01  CONJUNTO PASSADEIRA CINZA FIBRA RAMPA ACESSO SALAO MCC 330464
02  COMPENSADO NAVAL TRATADO 12 X 930 X 12000MM 313533
03  COMPENSADO NAVAL TRATADO 12 X 540 X 10000MM 313534
04  PASSADEIRA CINZA MASCARELLO 2000MM 130739
05  MODULO REVESTIMENTO CENTRAL TETO ROMA 1720MM 182791
06  PLASTICO ACABAMENTO INTERMEDIARIO CURVA TETO ROMA LADO DIREITO 185313
07  PLASTICO ACABAMENTO INTERMEDIARIO CURVA TETO ROMA LADO 205278
ESQUERDO
08  CONJUNTO TELA RETORNO AR CONDICIONADO ROMA 370 183424
09  COMPLEMENTO LATERAL TELA RETORNO DE AR TETO ROMA 1720MM 182792
10  CONJUNTO ACABAMENTO LATERAL VINIL BLUE 2750 X 485 MCC 330681
11  PERFIL ACABAMENTO VIDRO COLADO RODOVIARIO CINZA ALEUTA 306622
12 PERFIL ALUMINIO E4229 6063 T6C NBR8116 6000MM 002483
13 PERFIL H EMENDA BP PLUS CINZA ALEUTA 6000MM 100022
14  ACABAMENTO INTERNO COLUNA SINO MCC 315294
15  ACABAMENTO INTERNO COLUNA MEIO SINO MCC 315327
16  CONJUNTO HASTE CORTINA SUPORTE LADO ESQUERDO MCC 317346 830MM
17 CONJUNTO HASTE CORTINA INFERIOR LADO ESQUERDO MCC 317348 860MM
18  CONJUNTO HASTE CORTINA SUPORTE LADO DIREITO MCC 317349 673MM
19  CONJUNTO HASTE CORTINA INFERIOR LADO DIREITO MCC 317350 748MM
20  CONJUNTO VARETA SUPORTE PARA CORTINA PORTA DIVISORIA ROMA 267722 512MM
R3/R4/R6/R8
20  CONJUNTO VARETA SUPORTE PARA CORTINA PORTA DIVISORIA ROMA 298312
R4/R6/R8
21  BUCHA NYLON PARA CORTINA PORTA DIVISORIA R4/R6/R8 - 267729

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

PORCA CEGA DIN 1587 FE M4 0,7 ZINCADO PRETO 267737
23 CORTINA PLISSADA JANELA SALAO VAO 2000 MCC 317561
23] CORTINA PLISSADA JANELA SALAO VAO 1640 MCC 317540
24 CORTINA NAPOLES AZUL MEDIO VIGIA MCC 332940 VIGIA TRASEIRO
24 CORTINA SALAO ALTURA 917MM NAPOLES AZUL MEDITERRANEO VAO 1000 TAB977 333511
24 CORTINA SALAO ALTURA 917MM NAPOLES AZUL MEDITERRANEO VAO 1640 TAB97 327561
25 SUPORTE CENTRAL CORTINA 317773
25 SUPORTE CORTINA SIMPLES 317771
26 PITAO INFERIOR CORTINA 317764
27 SUPORTE DE CAMPAINHA E CORTINA PORTA PACOTES R37 097577
28 CONJUNTO APOIA PES DPM MCC PASSADEIRA CINZA 332989 ABRANGE ITEM 29
29 BATENTE BORRACHA ARVORE PORTA H5 295356
30 CORDAO CHUMBO 4,8 MM POLIETILENO 006810
31 PARAFUSO ACO PONTA BROCA PANELA 018327

56

07/03/2025 13:23



01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6

COMPONENTES PAREDE DIVISORIA

DESCRICAO
CONJUNTO PORTA PAREDE DIVISORIA MCC
ACABAMENTO PAREDE DIVISORIA COM BANCO GUIA MCC
ACABAMENTO INFERIOR CABINE PAREDE DIVISORIA LADO ESQUERDO MCC
VIDRO PAREDE DIVISORIA LADO DIREITO MCC
VIDRO PAREDE DIVISORIA LADO ESQUERDO MCC
COMPLEMENTO PAREDE DIVISORIA MCC
ACABAMENTO PAREDE DIVISORIA SALAO LADO DIREITO MCC

APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISORIA CABINE LADO
ESQUERDO MCC

ACABAMENTO PAREDE DIVISORIA SALAO LADO ESQUERDO MCC
FIBRA APOIO PES LADO ESQUERDO DIVISORIA ROMA
FIBRA APOIO PES LADO DIREITO DIVISORIA ROMA

APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISORIA SALAO LADO
ESQUERDO MCC

APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISORIA SALAO LADO DIREITO
MCC

PERFIL MARCO PORTA DIVISORIA IMA ROMA MICRO CINZA ALEUTA
PERFIL BORRACHA BATENTE PORTA DIVISORIA IMA ROMA MS3 MS4
IMA NEODINIO PORTA DIVISORIA ROMA MICRO CITY MICRO S4
PONTEIRA PERFIL LADO DIREITO PORTA PAREDE DIVISORIA

EIXO SUPORTE PORTA PAREDE DIVISORIA

MANCAL REGULAGEM ALTURA PORTA PAREDE DIVISORIA

MANCAL AUTO LUBRIFICANTE COM FLANGE

PONTEIRA PERFIL LADO ESQUERDO PORTA PAREDE DIVISORIA

57
07/03/2025 13:23

6 ©6

r—@

6 686

CODIGO OBSERVACAO

316172
313895
312492
310287
310291
314569
328129
312611

328032
106778
106779
312612

312613

223690
223691
232935
103419
112173
112171
112212
103421



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

MOLA GAS COM OLHAL FORGA 50KG 353719
23 ACABAMENTO MECANISMO TRAVA PORTA DIVISORIA MCC 353859
24 CONJUNTO SUPORTE MOLA GALVANIZADA PORTA DIVISORIA MCC 353770
25 SUPORTE BATENTE 353757
26 BATENTE BORRACHA 30MM 060308
27 CONJUNTO SUPORTE MOLA A GAS 353792
28 PARAFUSO AA FC CC 4,2 X 19 (MM) CINZA ESCURO 142380
29 PORCA ACO CL5 MQ SEXTAVADA DIN934 M8 X 1,25 ZB 009512
30 PARAFUSO MAQUINA OVAL M8 X 16 050734
31 PORCA CEGA DIN 1587 FE MA 8 CH13 H15 zV 065880
32 CUPILHA 3/32" X 1" - 1/2" 080331
33 VIDRO PORTA PAREDE DIVISORIA MCC 312678
34 PEGA-MAO 372MM COM LISTRA AMARELA CHINA 075107
35 BATENTE MICRO FUNDIDO PORTA PAREDE DIVISORIA ROMA 234938
36 ACABAMENTO FECHADURA FUNDO SALAO PORTA PAREDE DIVISORIA MS4 223669
37 PLASTICO ACABAMENTO FECHADURA PORTA PAREDE DIVISORIA CABINE MS4 229082
38 PERFIL ALUMINIO 6261 T6 C PORTA PAREDE DIVISORIA 1973MM 331663
39 BUCHA DE NYLON PUXADOR PORTA 161267
40 PARAFUSO MAQUINA TRILOBULAR TORQUE M6 X 35 000850
41 PORCA AUTO FRENO AGCO M6 003119
42 PERFIL ALUMINIO PORTA PAREDE DIVISORIA 292MM 316221
43 REBITE ALUMINIO MANDRIL AGO 4,8 X 12,7 650-S ABA 12MM CINZA URANIO 039848
44 PERFIL ALUMINIO PORTA PAREDE DIVISORIA 220MM 250650
45 PERFIL ALUMINIO PORTA PAREDE DIVISORIA 871MM 316218
46 PERFIL ALUMINIO PORTA PAREDE DIVISORIA 307MM 316220
a7 CHAPA COMPLEMENTO INFERIOR PORTA PAREDE DIVISORIA MCC 316228
48 FECHADURA PORTA PAREDE DIVISORIA MCC 338690

58

07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6

MRASCARELLO

01
02
03
04
05
06
07

08
09

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20

COMPONENTES DAS POLTRONAS

DESCRICAO

POLTRONA MOTORISTA PNEUMATICA GRAMMER C/ CINTO 3 PONTAS
CONJUNTO ASSENTO POLTRONA GUIA MCC AZUL

CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA GUIA MCC AZUL

PEGA-MAO 372MM COM LISTRA AMARELA CHINA

TRAVA CINTO SEGURANGA HASTE DESVIO

SUPORTE ENGATE CINTO SEGURANGCA MASCARELLO

PARAFUSO SEXTAVADO EXTERNO CLASSE 8.8 M12 X 1,25 X 30MM ZINCADO
PRETO

BUCHA DE NYLON @ 30 x 9 - COR PRETA

CINTO RETRATIL 3 PONTOS NACIONAL LADO ESQUERDO COMPRIMENTO
3100MM SENSOR 22° POLEGADAS RODOVIARIO

CHAPA FIXAGAO LUZ CORTEZIA POLTRONA

LANTERNA DA PLACA / DEGRAU LED’S CRISTAL BIVOLT (12/24V)

COLETE TORACICO 4 PONTOS

PARAFUSO ACO PONTA BROCA PANELA

PORTA REVISTAS TIPO CINTO 380MM POLTRONA RODOVIARIA |1

CINTO DE SEGURANGA 2 PONTAS RETRATIL (NACIONAL)

PARAFUSO CABECA QUADRADA 25 X 25 M10 X 40 CL8.8 TRAVA

PORCA AUTO FRENO ACO SEXTAVADA M10

PORCA SEXTAVADA CLASSE 8.8 M12 X 1,25 ZINCADO PRETO

PASSADOR CINTO DE SEGURANGA POLTRONA RODOVIARIA 11
CONJUNTO REVESTIMENTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO MAYA AZUL
ggg.’]\llgrl\logo ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO DIREITO MAYA AZUL CINTO

59
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

303238
315989
316053
075107
112959
342793
309734

195446
264896

072442
056681
285349
018327
139840
188022
005375
003121
310502
183984
330798
330807



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO ESQUERDO MAYA AZUL

330797

20 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO ESQUERDO MAYA AZUL CINTO 3 330808
PONTOS

21 CONJUNTO ASSENTO POLTRONA VOLCANO PROFUNDIDADE 420 MAYA AZUL 333144

22 CABECEIRA POLTRONA 1000/1050 COR BRANCA 047125

60
07/03/2025 13:23



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA - 2 LUGARES

.
.,

3 I g
-
ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO
01

CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA 1l 1060 LADO ESQUERDO CINTO 3 317266
PONTOS APOIA PERNAS

01 CONJUNTO POLTRONA BASE VOLCANO 1060 LADO ESQUERDO CINTO 3 333063
PONTOS

01 CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA 11l 1060 LADO ESQUERDA COM 318348
APOIA PERNAS

02 CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA 1l 1060 PE 90 COM BATENTES PARA 317268
PERNAS

02 CONJUNTO POLTRONA BASE VOLCANO LADO ESQUERDO 1060 PE 90 333090

02 CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA 1l 1060 LADO DIREITO COM APOIA 318346
PERNAS

02 CONJUNTO POLTRONA BASE VOLCANO 1060 LADO DIREITO SEM APOIA PES 333089

03 CONJUNTO CREMALHEIRA LADO ESQUERDO COM PORTA COPOS POLTRONA 307214
RODOVIARIA 11

03 CONJUNTO CREMALHEIRA LADO DIREITO COM PORTA COPOS POLTRONA 307213
RODOVIARIA 1l

04 TRAVA CREMALHEIRA POLTRONA BUTTERFLY 098002

05 MOLA DE TORGAO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO ESQUERDO 108426

05 MOLA DE TORGAO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO DIREITO 107562

06 CONJUNTO ALAVANCA LADO ESQUERDO MECANISMO COM PORTA COPOS 307205
POLTRONA RODOVIARIA 1l

06 CONJUNTO ALAVANCA LADO DIREITO MECANISMO COM PORTA COPOS 307204
POLTRONA RODOVIARIA 111

07 MOLA COMPRESSAO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 098015

08 CONJUNTO MONTAGEM CREMALHEIRA COMPLETA POLTRONA BUTTERFLY 133649

09 ACABAMENTO LATERAL LADO DIREITO PAREDE PORTA COPOS POLTRONA 307653
RODOVIARIA 111

61
07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

ACABAMENTO LATERAL LADO DIREITO PORTA COPOS POLTRONA RODOVIARIA 1lI 306989
10 ACABAMENTO LATERAL LADO ESQUERDO PORTA COPOS POLTRONA RODOVIARIA 306990 BASE VOLCANO
1]
10 ACABAMENTO LATERAL LADO ESQUERDO PAREDE PORTA COPOS POLTRONA 307654
RODOVIARIA IlI
11 CONJUNTO APOIA BRACO LATERAL LADO DIREITO INJETADO PU POLTRONA 306913
RODOVIARIA 111
12 CONJUNTO APOIA BRACO LATERAL LADO ESQUERDO INJETADO PU POLTRONA 306915
RODOVIARIA 111
13 CONJUNTO APOIA BRAGCO CENTRAL INJETADO PU POLTRONA RODOVIARIA il 306848
14 ESPACADOR BRAGO INJETADO POLTRONA RODOVIARIA Il 306746
15 TAMPA ACABAMENTO BRAGCO LATERAL & CENTRAL POLTRONA RODOVIARIA il 306992
16 MANIPULO RECLINADOR POLTRONA RODOVIARIA 1l LADO DIREITO 176924
17 MANIPULO RECLINADOR POLTRONA RODOVIARIA Il LADO ESQUERDO 176925
18 BUCHA BRACO INJETADO POLTRONA RODOVIARIA [l MCC 307516
19 BUCHA PONTO DE GIRO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 097104
20 CONJUNTO PE RETO POLTRONA RODOVIARIA 11l 90MM 310764 COMPONENTE CONJUNTOS
317268 / 333090
20 CONJUNTO PE RETO POLTRONA RODOVIARIA III 310268 COMPONENTE CONJUNTOS
333089 /317266 / 317267 / 318348
/ 333063
21 SUPORTE DE FIXAGAO LATERAL POLTRONA RODOVIARIA IlI 176934 COMPONENTE CONJUNTOS
333089 /317266 / 317267 / 333063
/318346 / 318348
22 CAPA TRASEIRA POLTRONA RODOVIARIA Il LARGURA 1050 176931
23 BATENTE SUPORTE APOIO DE PERNAS BUTTERFLY 134356
24 CONJUNTO BASE LADO ESQUERDO BRACO FIXAGCAO POLTRONA RODOVIARIA il 333097
1060 SEM APOIA PERNAS
24 CONJUNTO BASE LADO DIREITO BRAGO FIXAGAO POLTRONA RODOVIARIA 11l 1060 333083
SEM APOIA PERNAS
24 CONJUNTO BASE LADO ESQUERDO BRACO FIXO LEVANTE POLTRONA 328760
RODOVIARIA 11l 1060
24 CONJUNTO BASE LADO DIREITO BRAGO FIXO FRONTAL SANITARIO POLTRONA 330791
RODOVIARIA 11l 1060
25 MOLA RECUPERAGAO GATILHO CREMALHEIRA 176930
26 CONJUNTO APOIA PES RODOVIARIA 1ll 1060 311419
27 TRAVA CINTO DE SEGURANGA POLTRONA SIMPLES RODOVIARIA |1l - LATERAL 201459
28 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO DIREITO MAYA AZUL CINTO 3 330807
PONTOS
28 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO DIREITO ESPECIAL DPM MAYA 333122
AZUL
28 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO ESQUERDO MAYA AZUL 330797
28 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO ESQUERDO MAYA AZUL CINTO 3 330808
PONTOS
28 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO DIREITO MAYA AZUL 330796
28 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA VOLCANO LADO ESQUERDO ESPECIAL AUXILIAR 333123
DPM MAYA AZUL
29 CONJUNTO ASSENTO POLTRONA VOLCANO PROFUNDIDADE 420 MAYA AZUL 333144
29 CONJUNTO ASSENTO POLTRONA VOLCANO 1000 PROFUNDIDADE 420 MAYA AZUL 333135
62

07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA - DPM

ITEM DESCRICAO CcODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO POLTRONA BASE VOLCANO 1000 bPM 333096

01 CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA [1l 1000 DPM COM BATENTE PRA 318341
PERNAS

02 CONJUNTO POLTRONA BASE VOLCANO 1000 AUXILIAR DPM 333099

02 CONJUNTO POLTRONA BASE RODOVIARIA 1l 1000 AUXILIAR DPM COM 318011
BATENTE PRA PERNAS

03 CONJUNTO CREMALHEIRA LADO DIREITO COM PORTA COPOS POLTRONA 307213
RODOVIARIA 1l

03 CONJUNTO CREMALHEIRA LADO ESQUERDO COM PORTA COPOS POLTRONA 307214
RODOVIARIA IlI

04 TRAVA CREMALHEIRA POLTRONA BUTTERFLY 098002

05 MOLA DE TORGAO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO ESQUERDO 108426

05 MOLA DE TORGAO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO DIREITO 107562

06 CONJUNTO ALAVANCA LADO DIREITO MECANISMO COM PORTA COPOS 307204
POLTRONA RODOVIARIA 111

06 CONJUNTO ALAVANCA LADO ESQUERDO MECANISMO COM PORTA COPOS 307205
POLTRONA RODOVIARIA 1|

07 MOLA COMPRESSAO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 098015

08 CONJUNTO MONTAGEM CREMALHEIRA COMPLETA POLTRONA BUTTERFLY 133649

09 ACABAMENTO LATERAL LADO DIREITO PORTA COPOS POLTRONA 306989
RODOVIARIA Il

10 ACABAMENTO LATERAL LADO ESQUERDO PORTA COPOS POLTRONA 306990
RODOVIARIA 11l

11 CONJUNTO CAPA LATERAL LADO ESQUERDO POLTRONA ROD Il POSTO 264803
ELEVADOR

12 CONJUNTO APOIA BRAGO CENTRAL INJETADO PU POLTRONA RODOVIARIA 1| 306848

13 CONJUNTO APOIA BRACO LATERAL LADO ESQUERDO INJETADO PU 306915

POLTRONA RODOVIARIA IlI e

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

MOLA RECUPERAGAO GATILHO CREMALHEIRA 176930
15 PASSADOR CINTO DE SEGURANGA POLTRONA RODOVIARIA IlI 183984
16 BUCHA PONTO DE GIRO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 097104
17 CHAPA MONTAGEM DIRECIONADOR CINTO 3 PONTAS 263446
17 BUCHA DE NYLON @ 30 x 9 - COR PRETA 195446
18 MANIPULO RECLINADOR POLTRONA RODOVIARIA Il LADO DIREITO 176924
18 MANIPULO RECLINADOR POLTRONA RODOVIARIA Il LADO ESQUERDO 176925
19 CONJUNTO ACABAMENTO LATERAL LADO DIREITO POLTRONA ROD Il DPM 304926
20 CONJUNTO PE RETO POLTRONA DPM CORREDOR FIXAGCAO ACABAMENTO 316841

RODOVIARIA Il
21 CONJUNTO PE RETO POLTRONA RODOVIARIA Il 310268
22 CONJUNTO PE POLTRONA DPM ORTOBRAS MCC 316527
23 ACABAMENTO TRASEIRO INDIVIDUAL DPM MCC 316793
24 BUCHA BRACO INJETADO POLTRONA RODOVIARIA [l MCC 307516
25 TAMPA ACABAMENTO BRAGO LATERAL & CENTRAL POLTRONA RODOVIARIA Il 306992
26 ARRUELA LISA M8 057420
27 PARAFUSO SEXTAVADO RT M8 X 25 X 1,25 DIN 933 ACO 8.8 TORQUE ROSCA 330968
28 TRAVA CINTO DE SEGURANGA POLTRONA SIMPLES RODOVIARIA Il - LATERAL 201459
29 PINO TRAVA CREMALHEIRA POLTRONA BUTTERFLY 127301
30 BATENTE SUPORTE APOIO DE PERNAS BUTTERFLY 134356

64

07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
MRASCARELLO

COMPONENTES PORTA-PACOTES

DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 SUPORTE PORTA PACOTES CONVENCIONAL 2019 281045
02 ACABAMENTO SUPORTE PORTA-PACOTES LUXO MCC 309569
03 CONJUNTO MEIO SUPORTE PORTA PACOTE ELLO 294964
04 BUCHA ESPACADORA FIXADOR PORTA PACOTES ROMA 370 129788
05 CONJUNTO PLASTICO ACABAMENTO LADO DIREITO AR CONDICIONADO ROMA 231207
M4 R4 R6 R8
06 CONJUNTO PLASTICO ACABAMENTO LADO ESQUERDO AR CONDICIONADO 231208
ROMA M4 R4 R6 R8
07 PLASTICO GRELHA AR PORTA PACOTES ROMA 350/370 COMPRIMENTO 1450 168518
07 PLASTICO GRELHA AR PORTA PACOTE COMPRIMENTO 1700 168517
08 DUTO TRASEIRO LATERAL PORTA PACOTE AR CONDICIONADO DENSO 172767
08 DUTO TRASEIRA GRELHA 1450MM 232469
09 DUTO FRENTE GRELHA 1450MM 243169
09 DUTO FRENTE GRELHA 1700MM AR CONDICIONADO DENSO 231566
10 COLARINHO ACABAMENTO AC TK ARCO SPHEROS EUROAR ROMA 230337
10 COLARINHO ACABAMENTO EXTERNO 2240 ROMA 231529
11 ACABAMENTO CENTRAL EXTERNO 2240MM ROMA 231518
12 CONJUNTO PE AMARRAGAO SINO C/ TETO AC MCC 317379
13 CONJUNTO ACABAMENTO FECHAMENTO PORTA PACOTE ROMA M3 R3 1150 275100
14 CONJUNTO ACABAMENTO FECHAMENTO PORTA PACOTE ROMA M3 R3 1400 275096
15 CONJUNTO TAMPA ABS CENTRAL ELETRICA MCC 315901
16 COLETE TORACICO 4 PONTOS 285349
17 CONJUNTO PORTA PERTENCES MOTORISTA 141405
65

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

18 CONJUNTO ACABAMENTO FECHAMENTO PORTA-PACOTE ROMA M3 R3 252248

66
07/03/2025 13:23



m CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6

MRASCARELLO

RP PP% P P PPP P 9]F & PPE

COMPONENTES DO PORTA PACOTES - PORTA-FOCOS

6 88 # 8 8 § @

6 H @ 8/

RECXEX

ITEM

01
01
02
03
04
05
05
06
06
06
06
07
07
07

07

07
07
07

07
07

o

DESCRICAO
PORTA PACOTES 14000 COMPRIMENTO TOTAL A/C SANZ MCC 0015
PORTA PACOTES 13200 COMPRIMENTO TOTAL A/C AIRES MCC-0006
PORTA FOCOS LUXO COM SAIDA AR COM USB MCC
SAIDA EMERGENCIA PORTA PACOTES LUXO MASCARELLO
BOTOEIRA PLANA SEM FIO
REGUA LED SMD RGB BRANCO 600 X 20MM 24V C/ CHICOTE RGB
REGUA LED 24V SMD 600MM 30MM
FLUORELED BRANCA 18 300 X 15MM 24V
FLUORELED BRANCA 36 600 X 25MM 24V
REGUA LED 600 X 10MM PORTA PACOTES RODOVIARIO AZUL 24V
REGUA LED 300 X 10MM PORTA PACOTES RODOVIARIO AZUL 24V
CHICOTE FLUORELED 36 LEDS KK - ISOL. 2 VIAS LINGUETA 6.3
CHICOTE LUMINARIA C/ CONECTOR KK3 MACHO P/ FASTON 2 VIAS FEMEA

REDE PORTA PACOTE LADO ESQUERDO 13200 COMPRIMENTO TOTAL A/C
AIRES R4-4410

REDE PORTA PACOTE LADO DIREITO 14000 COMPRIMENTO TOTAL MCC 353
R6-6311

CHICOTE REGUA LED 600 X 10MM PORTA PACOTE RODOVIARIO AZUL 24V
CHICOTE ILUMINAGAO LED WC ROMA

REDE PORTA PACOTE LADO DIREITO 13200 COMPRIMENTO TOTAL A/C AIRES
R4-4410

CHICOTE LUMINARIA C/ CONECTOR FASTON 6.3 CONECTOR FEMEA RGB

REDE PORTA PACOTE LADO ESQUERDO 14000 COMPRIMENTO TOTAL MCC
353 R6-6311

67
07/03/2025 13:23

Eree—a Q
CODIGO OBSERVACAO

342678
333211
315807
309185
100788
258134
152891
147842
062861
238095
238230
065133
226064
300920

292733

238097
273752
300919

284668
292741



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO PONTEIRA PORTA PACOTES LADO ESQUERDO MCC 317537
09 LUMINARIA BARRA LED ABERTA 260MM BR 6500K MS2 281051
10 CONJUNTO PONTEIRA PORTA PACOTES LADO DIREITO MCC 317536
11 PERFIL ALUMINIO 6261 T6C TRASEIRO PORTA PACOTE ROMA 370 6000 MM 097515
12 VINIL AUTOCRON TEXTURA RHOMBIC AZUL ESPESSURA 0,8MM 327280
12 CONJUNTO MADEIRA PORTA PACOTE 14000 COMPRIMENTO TOTAL A/C SANZCLIMA 342736
12 CONJUNTO MADEIRA PORTA PACOTES 13200 MCC A/C AIRES 333305
13 CONJUNTO AR FORCADO INTERNO PORTA PACOTES 214503
14 PERFIL PLASTICO LENTE LUMINARIA PORTA PACOTES ROMA TRANSLUCIDO 178722

NATURAL 6300MM
15 PERFIL PLASTICO PVC FRONTAL PORTA PACOTES LUXO 11000MM MCC 309413
16 PERFIL PLASTICO LENTE LUZ PENUMBRA PORTA PACOTE ROMA FUME 12000MM 178723
17 PERFIL ALUMINIO FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 340 6 METROS 178719
18 REFORGO ALUMINIO PERFIL FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 370 110013
19 PERFIL PLASTICO PVC FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 370 2000MM 097518
19 PERFIL PLASTICO PVC FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 370 700MM 169360
20 PERFIL ALUMINIO INTERNO SAIDA A/C PORTA PACOTES ROMA 132617
21 PERFIL Z PORTA PACOTES 3000MM 266861
22 PERFIL PLASTICO PVC TRASEIRO PORTA PACOTES LUXO 11500MM MCC 309415
23 CHAPA UNIAO PERFIL PORTA PACOTES 031673
24 CHICOTE ELETRICO C/ 8 AUTO-FALANTE PORTA PACOTE RR8 245048
24 ALTO-FALANTE 4" 4 OHMS 30W RMS 004408
25 PONTEIRA TRASEIRA PORTA PACOTES LUXO LADO ESQUERDO MCC 309795
26 PONTEIRA TRASEIRA PORTA PACOTES LUXO LADO DIREITO MCC 309791

68

07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6
ADESIVOS INTERNOS

MRASCARELLO

@—Mascarello

DD DD
| ADESIVOS SANITARIO |
b -

PREFERENCIAL

PARA PESS0A COM DEFICIENCIA
QL COM MOBILIDADE REDUZIDA

01 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 278606 CUPULA DIANTEIRA E
TRASEIRA

02 ADESIVO DER. NAO FALE NAO FUME CAPACIDADE PORTUGUES 026561 PARTE SUPERIOR PORTA
ENTRADA

03 ADESIVO MASCARELLO PROIBIDO PERMANECER NOS DEGRAUS ID. INTERNO 066146 PARTE SUPERIOR PORTA
ENTRADA

04 ADESIVO DETRO E SMTR/RJ SO SE MOVIMENTA C/ AS PORTAS FECHADAS 059720 PARTE SUPERIOR PORTA
ENTRADA

05 ADESIVO INDICATIVO SAIDA EMERGENCIA BRANCO LADO DIREITO - NBR 15570 094708 NAS JANELAS

06 ?é)é%%lvo INDICATIVO SAIDA EMERGENCIA BRANCO LADO ESQUERDO - NBR 094709 NAS JANELAS

o7 ADESIVO INSTRUQOES UTILIZAQAO DISPOSITIVO DESTRUICAO NBR 15570 094711 NAS JANELAS

08 ADESIVO ABNT NBR 14022 ASSENTO PREFERENCIAL P/ VIDRO 098429 PRIMEIRA JANELA LADO
ESQUERDO

09 ADESIVO INDICAQAO ASSENTO PREFERENCIAL P/ VIDRO POSTO CADEIRANTE 282904

10 ADESIVO TATIL DEFICIENTE VISUAL (RODOVIARIO) 100602 NO PORTA-PACOTES

11 gLZ'IO\\/IQMUETA ALUMINIO IDENTIFICAQAO FRONTAL 110 X 75 X 0,5MM 4 FUROS 007698 ATRAS POSTO DO MOTORISTA

12 PLAQUETA DE ALUMINIO DE IDENTIFICA(;AO INTERNA 034755 PARTE FRONTAL

13 REBITE ALUMINIO TREVO (REPUXO) CINZA PLATINA 072636

14 ADESIVO MASCARELLO PONTEIRA PORTA PACOTES MCC 347819 ATRAS POSTO DO MOTORISTA

15 ADESIVO MANUTENCAO AR CONDICIONADO PORTUGUES 137028

16 ADESIVO ABNT NBR 14022 - CADEIRANTE INTERNO 200 X 200MM - AZUL 100503 NO PARA-BRISAS

17 ADESIVO RESINADO ACRILICO MONITOR MCC 318270 PARTE FRONTAL E PORTA
ENTRADA

18 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 273880

69

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

CONJUNTO ADESIVOS SANITARIO ROMA

194657
20 ADESIVO PORTA EXTERNO TOALETE ROMA 370 112092
21 ADESIVO IDENTIFICACAO ABASTECIMENTO CAIXA D'AGUA 137011
22 ADESIVO IDENTIFICAGAO AGUA LIMPEZA SANITARIO 137012

70
07/03/2025 13:23



M CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

New Roma NR6

MRASCARELLO
CONJUNTO DEFROSTER QUENTE / FRIO

Mﬁu' ;
AT (N
TS

I
il

(S

ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO
01

DESEMBAGCADOR AR FRIO E QUENTE C/ AR CONDICIONADO ROMA 370 107980
02 ABRAGCADEIRA 64- 83 LARGURA FITA 14 MM ACO INOX. 121082
03 TUBO FLEXIVEL DE PVC TIPO KV 2.1/2" 060414
04 DIFUSOR AR ROTATIVO 2.1/2" POLEGADAS PRETO 105828
05 PARAFUSO MAQUINA PB3 TORX REDONDO NC 1/4" X 25(MM) ZB 034270
06 MANGUEIRA CALEFACAO CONEXAO 1.1/2" PARA 3/4" 224056
07 MANGUEIRA PARA CALEFAGAO 3/4" 007383
08 EMENDA PARA MANGUEIRA DIAMETRO 3/4" 036386
09 ABRAGADEIRA CALEFACAO TIPO MOLA g27MM CONVECTOR DUPLO SUPRENS 193209

AM-27120
10 ABRACADEIRA BORRACHA 28MM (220411) 004191
11 PASSADOR MURO 70MM 031730

71

07/03/2025 13:23



™~ CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO

MRASCARELLO

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

New Roma NR6

CONJUNTO WC MASCARELLO

DESCRICAO
FIBRA INTERNA INFERIOR WC 2018
ACABAMENTO EXTERNO SUPORTE TOILET NEW RR6
PLASTICO COMPLEMENTO REVESTIMENTO EXTERNO WC NEW RR6
CONJUNTO COMPONENTE ACABAMENTO LATERAL WC NEW RR6
FIBRA FECHAMENTO EXTERNO WC NEW RR6

VALVULA DA PIA - ESQUEMA DE MONTAGEM METAL CROMADO
COMPRIMENTO 95MM

ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 25 X 38MM FITA 14,5MM ACO INOX
TUBO FLEXIVEL 1.1/4" DE PVC

PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABECA CHATA 4,2 X 38MM
ACABAMENTO EXAUSTOR 2009 CINZA PLATINA COM FELTRO
RESERVATORIO 1 LITRO

CONJUNTO FECHAMENTO INTERNO WC 2020

PERFIL VEDAGAO PORTA TOALETE ROMA 370

CONJUNTO CAIXA 88 LITROS DETRITOS WC TRASEIRO ROMA
CHAPA REFORCO ASSOALHO WC ROMA

CONJUNTO FIBRA ACABAMENTO TRASEIRO WC MCC

72
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

248916
330641
330669
330644
330660
009853

117905
257598
048688
078443
108273
330898
113781
086307
251000
337311



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSIQAO
New Roma NR6

MRASCARELLO

ACABAMENTOS SANITARIO ROMA 2018

DESCRICAO
PARAFUSO AGCO AA CABECA CHATA
CABIDE SANITARIO
CHAPA ZAR 230 80 X 40 X 1,25MM TABO035
PARAFUSO MAQUINA TRILOBULAR TORQUE M6 X 35
CONJUNTO LUMINARIA WC ROMA
LUZ INDICATIVA WC OCUPADO DUAS CORES TRES IDIOMAS 24V COM BASE
PLASTICO ACABAMENTO BATENTE PORTA PAREDE DIVISORIA ELLO
CONJUNTO PORTA WC 2018
LIXEIRA GRANDE INJETADA WC ROMA 350
PERFIL VEDACAO PORTA TOALETE ROMA 370
CONJUNTO MARCO PORTA WC 2018
CHAPA REFORGO ASSOALHO WC ROMA
CHAPA GALVANIZADA ZAR 230 150 X 100 1,25MM TAB035
TAMPA ABS DO DUTO DE VENTILAGAO TOALETE R37
PORTA PAPEL HIGIENICO DUPLO WC ROMA 350
CONJUNTO FECHAMENTO INTERNO WC 2020
FIBRA INTERNA SUPERIOR WC 2018
CONJUNTO SUPORTE BATENTE PORTA WC ROMA
CHAPA ZAR 230 1,95 X 30 X 20
CHAPA 830 X 31 X 1,55 WC ROMA 370 TAB035
PLASTICO MOLDURA ESPELHO WC 2018
ESPELHO ACRILICO TOALETE ROMA 2018

73
07/03/2025 13:23

CODIGO OBSERVACAO

000797
112258
016615
000850
248960
069022
302543
330891
151085
113781
330881
251000
036339
106974
151086
330898
248918
349630
131623
145763
248922
264820




ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

BATENTE BORRACHA 30MM 060308
23 CHAPA 817X21X1,55 WC ROMA 370 TAB035 145765
24 FIBRA INTERNA INFERIOR WC 2018 248916
25 CONJUNTO REFORCO LATERAL WC MCC 320563
26 FOCO 6 LEDS BASICO 24V 065869
27 TRANSMISSOR PARADA SOLICITADA PAS PLANO 315819
28 PEGA-MAO 372MM COM LISTRA AMARELA CHINA 075107
29 PERFIL BASE FIXACAO DE UNIOES PRETO 6 METROS 067438
29 PERFIL CAPA DE ACABAMENTO DE UNIOES PRATA 6 METROS 067437
30 PLASTICO MOLDURA ESPELHO WC 2018 248922
31 CONJUNTO ILUMINAGAO LATERAL SOB JANELA R8 214441

74

07/03/2025 13:23



CATALOGO DE PECAS PARA REPOSICAO
New Roma NR6

MRASCARELLO . .
HIDRAULICA E TANQUE DE DETRITOS SANITARIO

DESCRICAO CODIGO OBSERVACAO

01 CONJUNTO CAIXA 88 LITROS DETRITOS WC TRASEIRO ROMA 086307 ABRANGE iTENS 02 A 05
02 CAIXA 88 LITROS DETRITOS SANITARIO TRASEIRO ROMA 267223
03  TAMPA CAIXA DE DETRITOS ROMA 370 149318
04  VALVULA RESPIRO CAIXA DETRITOS 113918
05 MEDIDOR NiVEL CAIXA DETRITOS 113919
06 CINTA PARA AMARRACAO CAIXA DETRITOS ROMA 370 114285
07  VALVULA GUILHOTINA CAIXA DETRITOS 107983
08 CONJUNTO VALVULA DE BACIO 107982
09 BOMBA PLASTICA COM VALVULA SAIDA M12 108282
10 BOMBA DOSADORA BACTERICIDA 108289
11  JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 100 094590
12 MANGUEIRA BORRACHA ENLONADA CORRUGADA 4" X 3,5 X 1400MM 060339
13 ABRAGCADEIRA ROSCA SEM FIM F.A.B 83 X 102MM FITA 14,5MM 040976
14  ABRAGADEIRA 3.1/2" ESCAPE VW URBANO GRAN VIA 015151
15 MANGUEIRA BORRACHA ENLONADA LISA 4" X 3,5 X 1300MM 094238
16 CHAPA 1,95 X 30 X 330 TABO57 081110
17  ABRAGADEIRA ROSCA SEM FIM 25 X 38MM FITA 14,5MM AGO INOX 117905
17  ABRAGCADEIRA ROSCA SEM FIM F.A.B 19-27MM FITA 14,5MM 000846
18 MANGUEIRA PARA CALEFAGAO 3/4" 007383
19 MANGUEIRA SIFAO SANITARIO 3/4" 086959
20 DISTRIBUIDOR DE EMENDA 108275
21 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM AMARELO 202924
75

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRICAO CODIGO OBSERVAGAO

TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM PRETO 202700
21 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM VERMELHO 202923
22 MANGUEIRA COMBUSTIVEL LONADO 6MM 086840
23 CHAPA FIXACAO COMPONENTES WC ROMA 350 151023
24  PARAFUSO CABEGA PLANA 4,8 X 19MM 000818
25  DUTO INCLINADO 045244
26 SUPORTE FORGADOR DE AR CITY/STREET 195526
26 CARACOL C/ MOTOR 24V (FORGADOR PP) 004083
26 MANTA FILTRO DE RETORNO AR CONDICIONADO P-210 1300 X 1 MM 003920
27 TUBO FLEXIVEL DE PVC TIPO KV 2.1/2" 060414
27  BOCALRETO 004084
28  ABRACADEIRA 64- 83 LARGURA FITA 14 MM ACO INOX. 121082
29  BICO DE ENCHIMENTO VALVULADO 108276
30  CONJUNTO CAIXA AGUA 70 LITROS WC 067102
31  CUBAWCRRS 140009
32 CONJUNTO TAMPA MANUTENCAO CUBA WC RR8 240754
33 TORNEIRA C/ PRESSAO WC ROMA 370 165377
34  EMENDA PARA MANGUEIRA DIAMETRO 3/4" 036386
76

07/03/2025 13:23



